
COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Citta'Metropolitana di Messina

SETTORE I

ANNO 2018

Numero Rag. Gen. N°3o2-5 dei ZJ?--CZ-

OGGETTO: Aggiornamento e approvazione Albo di avvocati esterni e
professionisti di cui ali'art.l2 de! D.LGS.546/1992 per la rappresentanza e difesa in
giudizio del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto.

Il Dirigente del P Settore -

Vista la detennina sindacale di conferimento di incarico delle funzioni dirigenziali.

Vista la Delibera di C.C. n.l9 del 25/05/2016 con cui è stato approvato il regolamento
per raffidamento di incarichi per il patrocinio in procedimenti contenziosi a
professionisti estemi all'Ente ;

Vista la propria Determinazione R.G. n.3278 del 30.12.2016 avente ad oggetto "
Approvazione Albo di avvocati esterni e professionisti di cui all'art. 12 del D.lgs
n.546/1992 per la rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Barcellona Pozzo
di Gotto "

Considerato che è stato pubblicato all'albo pretorio on line di questo Ente, al n.4039,
dal 16.10.2018 al 30.11.2018 avviso pubblico per l'aggiornarmento dell' albo di
avvocati esterni e professionisti di cui all'art. 12 del D.LGS. 546/1992 per la
rappresentanza e difesa in giudizio del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto e che il
termine per la presentazione delle richieste di iscrizione, per i nuovi istanti, scadeva il
30.11.2018.

Viste le domande pervenute da vari professionisti per l'iscrizione nell'albo Comunale
degli avvocati di fiducia;

Accertata la regolarità delle operazioni istruttorie,volte a verificare la completezza
della documentazione, nonché il possesso dei requisiti mediante autocertificazione resa



da parte dei professionisti interessati ai fini dell'iscrizione;

Rilevato che l'Albo viene distinto in 5 Sezioni ( Sezione Civile,Sezione Penale,Sezione
Amministrativa,Sezione Lavoro e Sezione Tributaria-Fiscale) e che in detto albo
vengono iscritti gli avvocati in possesso dei requisiti richiesti;

Visto l'O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.63 n.16;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono interamente riportati e trascrìtti:

1) Di aggiornarne e approvare l'Albo degli avvocati esterni e professionisti di cui
airart.l2 del D.Lgs.546/1992 per la rappresentanza e difesa in giudizio del
Comune di Barcellona P.G.,suddiviso in 5 Sezioni corrispondenti a : Sezione
Civile, Sezione Penale,Sezione Lavoro,Sezione Amministrativa e Sezione
Tributaria-Fiscale allegato al presente atto per costituirne parte integrante e
sostanziale.

2)Di dare atto che l'affidamento della rappresentanza in giudizio dell'Ente dovrà
seguire i criteri indicati nell'atto di indirizzo della delibera di C.C. n.l9 del
25/05/2016 e che l'aggiornamento dell'Albo sarà effettuato con cadenza annuale.

3)Di trasmettere copia del presente provvedimento,completo,di allegati,alla Giunta
Municipale e alla Segreteria Generale per la relativa pubblicazione all'Albo
Pretorio on line e sul sito istituzionale dell'Ente.

5)Dare atto che verranno assolti,ai sensi degli artt.26 e 27 del D.L.vo n.33/2013,gli
obblighi di pubblicazione a carico degli uffici preposti.

IL DIRIGENTE D^ I SETTORE
( DOTT.SSA LCf MONACO MARINA )



COMUNE DI BARCELLONA POZZO DI GOTTO

PROVINCIA DI MESSINA
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Determinazione dirigenziale N. DEL /?- 1?,

OGGETTOiAggiornamento e approvazione Albo di avvocati esterni e
professionisti di cui ali'art.l2 de! D.LGS.546/1992 per la rappresentanza e difesa
in giudizio del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto.

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA

Ai sensi dell'art. 53 della L.8/6/1990 N. 142 recepito dall'art.l della L.R. 11/12/1991
n.48, cosi come sostituito dall'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30, dell'art. 147 bis del
TUEL e del Vigente Regolamento sui controlli intemi in ordine alla regolarità tecnica si
esprime parere FAVOREVOLE

Barcellona P.G. lì 3^^103^ ÌJCyf IL DlRIGEN]?é^lJ SETTORE
Dr.ssa Marina/Lo/ Monaco

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art. 53 della L.8/6/1990 N. 142 recepito dall'art.l della L.R. 11/12/1991
n.48, così come sostituito dairart.l2 della L.R. 23/12/2000 n° 30, dell'art. 147 bis del

TUEL e del Vigente Regolamento sui controlli intemi in ordine alla regolarità tecnica
si esprime parere FAVOREVOLE si attesta la copertura finanziaria di
€  sull'intervento del bilancio comunale.

Barcellona P.G. Lì IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
Dr.ssa Elisabetta Bartolone



ALBO AVVOCATI ANNO 2019

PROFESSIONISTA studio professionale
Iscrizione

àlìalbo civile pèiiàleì iavproi ^amministrativa

tributaria

fiscale

1

ACCETTA SEBASTIANO

BARCELLONA P.G. 16.01.1965

CCTSST65A6380

Via Umberto ln.214 Barcellona P.G.(ME)
studlolegaleaccetta@gmail,com
sebastlano.accetta@Gert.ordine awocatlbarcellona.ittel/
Fax 090/9799650 cell.338 9653113

Barcellona P.G.

11.01.1996

Cassazlonista X X

ADAMO PIETRO

MESSINA 19/05/1983
DMAPTR83E19F158S

Via XXVII Luglio n. 103 - Messina
pieroadamoi @gmail.com
avv.pietroadamo@pec.giuffre.it
Tel. 090712344 fax 0908969337 x X

2 Messina 12/10/2011

ADAMO SERGIO

BARI 28/07/1980
DMASRG80L28A662S

Via M.R.Imbriani n.37 Bari

adamosergio@gmail.com
adamo.sergio@avvocatibarì.legalmail.it
Tel 0809909071 X X

3 Bari 18.11.2009

ADORNETTO MARILINA

MESSINA 10/05/1975

DRNMLN75E50F158J

Via Nazionale PA n. 601 - Capo d'Orlando
Adometto.marìlina@alice.it
marìlina.adornetto@avvocatipatti.it
Tel. 0941/526241 fax 0941/521119 x X

4 Patti 02/02/2005

AGNELLO TERESA

MESSINA 05/07/1971

GNLTRS71L45F158P

Via Lucania n. 9 - Patti

Teresa.agnello@alice.it
teresa.agneilo@avvocatipatti.it
Tel. Fax 0941/241362 - cell. 347/5148072 X X

5
Cassazionista

Patti 11/01/2002

ALBERTO CLAUDIA

BARCELLONA P.G. 25/04/1973

LBRCLD73D65A638B

Via Kennedy n.133 Barcellona P.G.(ME)
acstudiolex@gmail.com
ciaudia.alberto@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel.090/9762551 fax.090/9762589 cell.335/7326295

X

6
Barcellona P.G.

25.01.2007



7

ALESCI TIZIANA CARMEN

ZUG (SVIZZERA) 25/02/1970
LSCTNC70B65Z133J

Via Principe Michele n. 65 - Venetico (Me>
t.alesci@alice.it
t.alesci@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/9943306

Messina 12/01/2005

X X

8

ALIBRANDI TIZIANA

SARNICO (BG) 26/03/1975
LBRTZN75C66I437X

Via N. Fabrizi n. 87- Messina

awocatoalibrandi@gmail.com
tizianaalibrandi@pec.giufffe.it
Tel. Fax 090/9794647 - cell. 339/5783686

Messina 25/10/2006

X
X

9

ALIQUO' DINA GABRIELLA

PATTI (ME) 16/03/1967

LQADGB67C56G377U

Fraz. Gallo n. 35 - Patti (Me)
awocatogabriella.aliquo@virgilio.it
Gabrìella.aliquo@awocatipattÌ.it
Tel. Fax 0941/22132 - cell. 388 6993720

Patti 25/07/2000

X X

10

ALIZZI ROSA ELLENA

MILAZZO (ME) 06/01/1981
LZZRLL81A46F206T

Via Firenze n. 52 - Barcellona P.G.
rosaeilena.alizzi@email.it
rosaeliena.alizzi@cert.ordineawocatibarceIlona.it
Tel. Fax 090/9798682 - cell. 347 0188399

Barcellona P.G.

31/10/2007

X X

11

ALOI CARMELO

MESSINA-04/01/1947

LAOCML47A04F158X

Via Lombardia n. 12 is. 53 int. 1 - Messina aw.carmeloaloi@virgilio.it
carmelo.aloi@avvocatopec.com
Tel. Fax 090/2926758

Messina 03/05/2000

X X

12

ALOISIO PIETRO

BARCELLONAP.G.06/11/1982

LSAPTR82S06A638Y

Via Quasimodo n. 11 - Barcellona P.G. (Me) pietroilpresidente@alice.it
pietroaloisio@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/9797755 - cell. 320.4680128

Barcellona P.G.

26/01/2012

X X

13

ALOSI VENERA

BARCELLONAP.G.18/05/1979

LSAVNR79E58A638V

Via Pitagora n. 38 - Barcellona P.G. (Me)
Vera.alosi@tiscali.it
alosivenera@pec.giuffre.it
Fax. 090/9796758 - cell. 347.1886261

Barcellona P.G.

17/10/2007

X X



14

AMALFI ANTONINO

MESSINA 23.08.1982

MLFNNN82M23F158J

Via Roma n.87 Barcellona P.G. (ME)
antonio.amalfi@gmail.com
antonino.amalfi82@cert.ordineawocatibarcellona.it

Barcellona P.G.

05.11.2012

X

15

AMATO GABRIELE

MESSINA-17/12/1973

MTAGRL73T17F1580

Via Umberto 1° n. 216 - Barcellona P.G.

stucliolegaleamato@vodafone.it
Gabriele.amato@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel. Fax 090/9703752 - cell. 3284258145

Barcellona P.G.

01/07/2014

X X

16

AMATO NICOLA

MESSINA-29/01/1974

MTANCL74A29F158L

Via Antonio Martino n. 52 - Messina nicola.amato74@alice.it
awnicolaamato@pec.giuffre.it

Messina

X X

17

AMATO VALENTINA

BARCELL0NAP.G.12/05/1979

MTAVNT79E52A638Y

Via Garibaldi n. 326 - Barcellona P.G.

aw.valeamato@alice.it
valentina.amato@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel. Fax 090/9703752 - cell. 340/6037574

Barcellona P.G.

11/01/2013

X X

18

AMERICANELLI MARIA

PATTI 21/10/1974

MRCMRA74R61G377C

Via Messina n.49 Patti

aw.marìaamericanelli@virgilio.it
avv.marìaamericanelli@pec.giuffre.it
tei/fax 0941/561078 celi 3381810369

Patti 29/11/2006

X

19

AMOROSO SARAH
BARCELLONA P.G.23/09/1974

MRSSRH74P63A638Y

Via Roma n. 7 - Barcellona P.G.

sarahamoroso@virgilio.it
sarah.amoroso@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel. Fax 090/9704151 - cell. 392/7405780

Barcellona P.G.

30/01/2013

X X

20

ANASTASI RAFFAELLA

MESSINA-08/02/1971

NSTRFL71B48F158H

Via F. Grispi n. 131 - 8. Teresa Riva (Me)
anastasi.raffaella@tiscali.it
anastasirafraella@pec.it
Tel. Fax 0942/751594 - cell. 347/0704971

Messina 20/09/2000

Patrocinante in

Cassazione

X X



21

ANDALORO VENERA

ROSARIA

MILAZZO (ME) -19/07/1965
NDLVRR65L59F206S

Via Pio La Torre n. 14 - Olivarella - San Filippo del Mela (Me)
info@andalorovenerarosaria.191.it
venerar.andaloro@pec.commercialisti.it
Tel. Fax 090/932097 - cell. 338/8711134

Barcellona P.G.

04/03/1994

X

22

ANDRONICO ALESSANDRO

VENEZIA-07/01/1971

NDRLSN71A07L736T

Via Goliarda Sapienza n. 3 - Milazzo (Me)
alessandro.andronico@studioandronico.it
avvalessandroandronico@puntopec.it
Tel. 090/9240152 Fax 090/9241483 - cell. 347/3961739

Messina 24/09/2007

X X

23

ANZALONE GIUSEPPINA

SANT'AGATA MILITELLO (ME)
-24/06/1977

NZLGPP77H64I199L

Via Filangeri n. 42D - Tortorid (Me)
avv.giusyanzalone@alice.it
giuseppina.anzalone@avvocatipatti.it
Fax 1782744728 - cell. 348/9597244

Patti 23/11/2009

x X

24

ARDIRI ALESSANDRO

MESSINA-13/09/1974

RDRLSN74P13F158M

Via Mario Giurba n. 27 - Messina
studiolegaleardiri@gmail
avvalessandroardiri@pec.it
Tel. 090/712007 - Fax 090/8967555 - cell. 347/6176409

Messina 08/01/2016

X

25

ARDIZZONE ELISA

MESSINA L'11.04.1977

RDZLSE77D51F158W

Via Ghibellina n.137 Messina

avv.eardizzone@gmail.com
avvelisaardizzone@puntopec.it
Tel/fax 090/662808 cell.347/3648835

Messina

03/02/2010

X

26

ARMALEO CATIA DANIELA

MESSINA-17/04/1976

RMLCDN76D57F158X

Via Stagno n. 2 vili. Mili Marina - Messina
catia.armaleo@libero.it
avvcatiadanielaarmaleo@puntopec.it
Tel. 090/2322107 Fax 090/8967697 - cell. 388/1811682

Messina 24/01/2007

X X

27

AVENI ANGELINA

BARCELLON AP.G.20/06/1976

VNANLN76H60A638I

Via Med. D'Oro Stefano Cattafi n. 27

avv.angelinaaveni@libero.it
angelina.aveni@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel. Fax 090/9797983 - cell. 338/7562188

Barcellona P.G.

03/10/2006

X
X



28

AVERSA ANNA

MESSINA 16/09/1976

VRSNNA76P56F158R

Via Maffei n.15 Messina

aw.annaaversa@virgilio.it
aw.annaaversa@pec.giuffre.it
Tel.090/3505371 fax.090/9100326

Messina 13/09/2006

Cassazionista

X X

29

BAGNATO BRUNO

BARCELLONA P.G.04/10/1966

BGNBRN66FR04A638T

VIA DEGLI STUD IN.48 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

studiolegalebagnato@tin.it
Brunofrancesco.bagnato@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9795223

Cell.328/7487346 BARCELLONA P.G.

14/01/1999

CASSAZIONISTA

x
X

30

BARBAGALLO MILLY

CATANIA 01/03/1989
BRBMLY89C41C351E

Via Aloi n.26 Catania

Milly.barbagallo@ plaw.it
barbagallo3@hotmail.it
milly.barbagallo@pec.ordineavvocaticatania.it
Tel.095/536614 fax.095 536614 cell.3484965864

Catania 09/01/2018

X

31

BARBERA ANTONIO
MESSINA20/06/1978

BRBNTN78H20F158B

VIA NAZIONALE N.419 ROMETTA MAREA

antoniobart>era5@virgilio. it
awantoniobarberaOI @puntopec.it
Tel/fax.090/9962522

Cell.3284260348
MESSINA

03/02/2010

X X

32

BARBERA FILIPPO MARIA

MESSINA 15/04/1975

BRBFPP75D15F158I

VIA TORINO n.10 BARCELLONA P.G.

awocatibarbera@gmail.com
filippomarìa.barbera@cert.ordineawocatibarce[lona.it
Tel.090.9701065 fax.090.8967768 cell.349.6140224 BARCELLONA P.G.

Agosto 2002

Cassazionista

x X

33

BARRACO PIETRO
ERICE(TP)15/02/1980
BRRPTR80B15D423V

VIA VIRGILIO n.76

pietrobarraco@hotmail.com
pietro.barraco@awocatitrapani.legalmail.it
Tel/fax.0923/1981036

Cell.328/0746946
TRAPANI

11.05.2010

X X

34

BARTOLO ADALGISA

LONGI 02/02/1965
BRTDGS65B42E674B

Via Risorgimento n.204 Messina
adalgisabartolo@awocatobartolo.it
aw.adalgisabartolo@pec.giuffre.it
Tel.090 6415101 Fax 090 670176 cell.347 5414118

Messina 11.10.1994

Cassazionista

X X



35

BARTOLONE ANTONELLA
MILAZZO 07/11/1980

BRTNNL80S47F206W

VIA ROMA 167 BARCELLONA P.G.

antonella.bartolone@tiscaIi.ìt
antonella.bartolone@cert.ordineawocatibarcellona.ìt
Tel/fax.090/9701699

Cell.3287451233
BARCELLONA P.G.

09/11/2012

X
X

36

BARTOLONE PALMIRELLA

BARCELLONA P.G.

BRTPMR84E51A638Z

Vìa Dei Vespri n.27 Barcellona P.G.
mireIlabartolone@gmall.com
palmirellabartone@pec.it
Fax 090/8967945 cell.340/4011823

Barcellona P.G.

01/03/2018

X X

37

BASILE SIMONA

BARCELLONA P.G 10/01/1987

BSLSMN87A50A638L

VIA MOLETI N.20C BARCELLONA P.G.

basile.simona@tiscali.it
dottsimonabasile@pec.it
Tel/fax.090/9702158

ALBO DEI
PRATICANTI

ABILITATI DI

MESSINA

11/10/2016

X X

38

BAURO FRANCESCO

BARCELLONA P.G. 28/07/1972

BRAFNC72L28A638W

VIALE ANGELICO N.101 00195 ROMA

francescobauro@studiobauro.com
francescobauro@ordineawocatiroma.org
Tel.06.3724279 fax.06/37500007

ROMA

03.12.1998

CASSAZIONISTA

X
X

39

BELLA DAVIDE SALVATORE

ANTONIO

CALTANISSETTA 30/10/1963

BLLDDS63R30B429C

VIA PORTICATO N.2 GIARDINI NAXOS

davide.bella@yahoo.it
aw.davidebella@pec.it
Tel/fax.0942576051

MESSINA

ANNOI 999

CASSAZIONISTA

X X

40

BELLANTONE SALVATORE
BARCELLONA P.G. 22.11.1980

BLLSVT80S22A638H

VIA MOLETI N.53 BARCELLONA P.G.

salvobellantone@alice.it
salvobellantone@pec.giuffre.it
Tel.090/9794582 fax090/9704835

Cell.340/9318329
MESSINA

15.02.2012

X X

41

BELLITTO VALENTINA
CATANIA 26/04/1982

BLLVNT82D66C3511

VIA MAMERTINI 18106 N.17 MESSINA

valentina.belIitto@libero.it
valentina.bellitto@awocatimessinalegalmail.it
Tel.090/716637

Cell.328/9183207
MESSINA

01/12/2010

X X



42

BERENATO GIANMARCO

MESSINA 23.02.1989

BRNGMR89B23F1580

Via Seminario n.4 Cortina del Porto Messina

g.berenato@legalilavoro.it
awocatogianmarcoberenato@pec.giuffre.it
Tel.090/674578 fax 090/9485147 cell.392/6360386

Messina

31.01.2017

X X

43

BERTOLONE PIETRO ANGELO

MILAZZO 19/08/1972

BRTPRN72M19F206V

VIA G.SPAGNOLO N.98

aw.pierobertolone@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9797419

Cell.3498712170

BARCELLONA P.G.

10/10/2002

X X

44

BEVACQUA GIUSEPPE

MESSINA 06.09.1977

BVCGPP77P0SF158R

Via San Sebastiano n.27 Messina

aw.giuseppebevacqua@gmail.com
awgiuseppebevacqua@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/710084 cell.380/7996824

Messina

10.01.2007

X X

45

BIONDO ANTONINO

BARCELLONA P.G.27/12/1974
BNDNNN74T27A638B

VIA UMBERTO 1 N.25 BARCELLONA P.G.

studiobiondoantonino@alice.it
biondoantonino.dottcomm@pec.it
Tel/fax.090/9704047

CeII.348/2820096

ORDINE DOTTORI

COMMERCIALISTI

BARCELLONA

28/01/2014

X

46

BIONDO ROBERTA

REUTLINGEN GERMANIA

17/10/1977

BNDRRT77R57Z1110

VIA UMBERTO 1 N.51 BARCELLONA P.G.

info@studiolegalebiondo.it
Aw.robertabiondo@pec.giuffre.it
Tel 090/9701598 fax090/9707119

BARCELLONA P.G.

31/10/2007

X X

47

BOMBARA BASILE DANIELE

MESSINA 20/09/1978

BMBDNL78P20F158C

VIA DOGALI N.50 MESSINA

aw.danielebombarabasile@gmail.com
danielebombarabasile@pec.giufffe.it
Tel.d90/663814 fax.090/663814
Cell.3497577570

MESSINA

12/10/2011

X X

48

BONINA NUNZIATA
BARCELLONA P.G.01.03.1966

BNNNZT66C41A638Z

Via Mandanici n.10 Barcellona P.G.(ME)
nunziata.bonina@gmail.com
awocatobonina@pec.giufffe.it
Fax.090/9701455 Tel.090/9797601 cell.339/2034052

Barcellona P.G.

1999

X X



49

BRANCATO MANUELA

MESSINA L'08/09/1982

BRNMNL82P48F158A

Corso Cavour n.48 Messina

manuelabrancato@virglllo.lt
manuelabrancato@pec.it
Cell.349/5610263

Messina 10/01/2017

X

50

BRIGANO!' ANGELA

BARCELLONA P.G.23/05/1979

BRGNGL79E63A638A

VIA DEL MARE N.102 BARCELLONA P.G.

brigandi.a@gmail.com
brigandi.a@pec.cng.it
Fax.090/9763402

Cell.349/3265471

ORDINE DOTTORI

COMMERCIALISTI

BARCELLONA P.G.

11/03/2008

X

51

BRUNO PINA RITA

MESSINA 22/05/1979

BRNPRT79E62F158Y

VIA ON .PINO BAL0TTAN.16 BARCELLONA P.G.

pinarita22@yahoo.it avv.pinaritabruno@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9762981

Cell.347/5016923

BARCELLONA P.G.

31/10/2007

X X

52

BRUZZESE ROCCO

BARCELLONA P.G.22/10/1968

BRZRCC68R22A638J

VIA KENNEDY N.440 BARCELLONA P.G

rocco.bruzzese@hotmall.it
rocco.bruzzese@cei1.ordineavvocaribarcellona.it
Tel/fax.090/9765284

Cell.347 6582031

BARCELLONA P.G.

14/01/1999

CASSAZIONISTA
X

X

53

BUCCA LUCA BASILIO

MESSINA 17/07/1983

BCCLBS83L17F158F

VICOLO SANT'ANTONINO N.13 BARCELLONA P.G.

avv.buccalb@gmail.com
lucabasiliobucca@pec.giuffre.it
Tel.090/9586672 Fax.090/9080154

Cell.333/2336254
BARCELLONA P.G.

28/10/2011

X
X

54

BUCCHERI CARMELO

TERME VIGLIATORE

16/11/1968

BCCCML68S16M210E

VIA DEL MARE n.51 TERME VIGLIATORE

avv.buccheri@alice.it
carmelo.buccheri@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9781197

Cell.3471248344 BARCELLONA P.G.

09/01/1997

CASSAZIONISTA

X X

55

BUDA ITALO MARCO

TAORMINA 13/01/1964

BDUTMR64A13L042S

VIA UMBERTO 148 GIARDINI NAXOS

italo.buda@tiscali.it
avvitalobuda@cnfpec.it
Tel/fax.0942 251808

MESSINA

07/01/1998

CASSAZIONISTA

X X



56

CACCAMO GABRIELLA

MESSINA 02/101976

CCCGRL76R42F158C

ViaBellinvia n.113 Barcellona P.G.

aw.gabrìellacaccamo@gmail.com
aw.gabrìellacaccamo@pec.lt
Tel/fax 090/9796450 cell. 338/1690403

17/11/2011

Barcellona P.G.

X X

57

CACCAMO LUCIA

FURNARI 29/08/1973
CCCLCU73M89D825U

Via Stretto 1 Bartolella n.136 Barcellona P.G.

luclacaccamo@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/9763722

20/12/2013

Barcellona P.G.

X X

58

CAFARELLI MELITA

PATTI 09/01/1984
CFRMLT84A49G377J

Via San Sebastiano n.14 Messina

avvmelitacafarelli@gmail.com
avvmelitacafarelli@puntopec.it
Tel/fax 090/2406204 cell. 388/8929545

09/01/2013

Messina

X X

59

CALABRESE ALESSANDRO

BARCELLONA P.G. 30/07/1977
CLBLSN77L30A638R

Via Papa Giovanni XXIII n.50 Barcellona P.G.
alessandro.calabrese@cert.orclineavvocatibarcellona.it
Cell.338/5239264 fax.090/9763402

30/01/2009

Barcellona P.G.

X X

60

CALABRETTA PAOLO

ACIREALE 05/05/1984

CLBPLA84E05A028U

Via Vito D'Anna n.16 Acireale (CT)
studio.avvcalabretta@gmail.com
paolo.calabretta@pec.ordineavvocaticatania.it
tel/fax0957632737 tel.095/2880267

Catania 07/01/1992

Cassazionista

X X

61

CALABRO GIAMPIERO
BARCELLONA P.G. 30.01.1988
CLBGPR88A30A838F

Via Papa Giovanni XXIII n.140 Barcellona P.G.
giampierocalabr@hotmail.it
giampiero.calabrò@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel.090/9761657 fax.090/9761075 cell.340/1257908

08.01.2016

Barcellona P.G.

X X

62

CALABRO ROSARIA

BARCELLONA P.G.10/07/1970

CLBRSR70L50A838W

Via Firenze n.48 Barcellona P.G.

avv.pirri.calabro@alice.it
Rosarìa.calabro70@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel.090/9797099 fax090/9707644

Cell.393/5727629
24/10/2006

Barcellona P.G.

X X



63

CALABRO ROSARIA

MESSINA 12/12/1976

CLBRSR76T52F158I

Via Vittorio Madia n.69 Barcellona P.G.

saracalabro@virgilio.it
studiolegalesaracalabro@pec.giuffre.it
Tel/fax090/9702417

27/01/2007

Barcellona P.G.

Cassazionista

X X

64

CALAFATO ROSSANA

TROPEA(VV) 03.08.1974
CLFRSN74M43L452V

Strada S.Giacomo is.313 Messina

aw.rossana.calafàto@alice.it
avv.rossanacalafato@pec.it
Tel/fax.090/661766 cell.333/4104112

29.11.2006

Messina

X X

65

CALANDRA MANCUSO

GABRIELLA
MESSINA 06.07.1968

CLNGRL68L46F158G

Via Trento n.42 Sant'Agata Militello (ME)
gabriellacalandramancuso@gmail.com
avvgabriellacalandramancuso@pec.giuffre.it
Tel/fax .0941/723412 17.09.1997

Messina

Cassazionista

X X

66

CALCAGNO GIULIA

MESSINA 18/01/1975

CLCGLI75A58F158L

Via E.G.Boner n.35 Messina

Avv.giuliacalcagno@alice.it
avvgiuliacalcagno@puntopec.it
Tel.090/44415 fax 090/8967084 cell.346/2331304 17/10/2007

Messina

X X

67

CALDERONE ALESSANDRO

MESSINA 07/09/1990

OLD LSN90P07F158Z

Via delle Magnolie n.31 Milazzo
alessandro-calderone7@hotmail.it
alessandrocalderone@pdagiustizia.it
Cell.340/1057933

Barcellona P.G.

19/01/2018

X X

68

CALDERONE BENEDETTO

BARCELLONA P.G. 20/09/1962

CLDBDT62P20A638G

Via Regina Margherita 172 Barcellona P.G.
benedetto.calderone@virgilio.it
benedetto.calderone@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax 090/9795034 cell. 328/4144658

14/09/1992

Barcellona P.G.

X X

69

CALDERONE SEBASTIANO

MILAZZO 01/08/1974

CLDSST74M01F206G

Via Vespri n.27 Barcellona P.G.
info@studiolegalecalderone.it
avv.calderone@docucert.it
Tel.090/9798825 fax 090/8967945 cell.340/3001490 20/09/2003

Barcellona P.G.

Cassazionista

X
X



70

CALÌ MARIO
NAPOU 16/07/1974

CLAMRA74L16F839W

Via Domenico Fontana n.66 Napoli
marìocali@tln.it
marìocali@awocatinapoli.legalmail.it
Tel/fax. 081/5585225 cell.338/7007716

15/02/2005

Napoli

x

71

CAURI LUCIA
BARCELLONA P.G. 18.06.1975

CLRLCU75H58A638F

Via Benedetto Croce n.24 Barcellona P.G.

Lucia.caliri@alice.it
lucia.calirì@cert.ordineawocati barcellona.it
Tel/fax.090/9795251 cell. 340/2506626

11/01/2007

Barcellona P.G.

x
X

72

CAMPO ALESSANDRO
BARCELLONA P.G. 27.07.1973

CMPLSN73L27A638G

Via Benedetto Croce n.3/1 Barcellona P.G.

avv.alessandro.campo@gmail.com
alessandro.campo@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax090/9707105

Cell.393/6826097
15/01/2004

Barcellona P.G.

X X

73

CAMPO BERNARDO

MESSINA 26.01.1980
CMPBNR80A26F158U

Via Sant'Agostino n.4 Gallerìa Vittorio Emanuele III Messina
bemardocampo@tiscali.it
avv.bemardocampo@pec.giuffre.it
Tel.090/6406782- 090 6412910 fax 090/896047

Cell.340/4017582
29/09/2010

Messina

X X

74

CANGEMI VINCENZO

PALERMO 07/10/1987

CNGVCN87R07G273S

Via S.Margherìta n.2 Bologna
vincenzo.cangemi@felsinalavoro.it
vincenzo.cangemi@ordineavvocatibopec.it
Tel.051/234883 Fax.051/234834 cell.333/4978148

Bologna
24/02/2016

X

75

CANNISTRÀ FRANCESCA
MILAZZO 30.11.1978

CNNFNC78S70F206F

ViaNazionale n.419 Rometta Marea(ME)
francesca.cannistra@virgilio.it
avvfrancescacannistra@puntopec.it
Tel/fax 090/9962522 cell. 3200107287

31/01/2008

Messina

X X

76

CANNISTRACI MICHELE

CATANIA 06.11.1979

CNNMHL79S06C351P

Corso Italia n.268 Riposto (CI)
mcannistraci@live.it
Michele.cannistraci@pec.ordineavvocaticatanta.it
Tel/fax095/7796245 cell.3425766675

08.11.2011

Catania

X X



77

CAPPELLA FEDERICO

ROMA 03/10/1972

CPPFRC72R03H5010

Via Antonio Bertoloni n.35 Roma

f .cappella@studiobiagetti .it
federìcocappel!a@ordineawocatiroma.org
Tel.068081880 fax.068081890 04.11.1999

Roma

Cassazionista

X

78

CAPPELLANO GIUSEPPE

BARCELLONA P.G. 19/12/1987

CPPGPP87T19A838Q

Via dei Vespri n.27 Barcellona P.G.
aw.giuseppecappellano@gmail.com
aw.giuseppecappellano@pec.it
Fax 090/8967945 cell.389/0795057

Barcellona P.G.

19/01/2018

X X

79

CAPPELLO SIMONE

PALERMO 21/07/1981

CPPSMN81L21G273T

Via Giosuè Carducci n.2 Palermo
aw.simonecappello@gmaii.com
simonecappello@pecaw.it
Tel.091/302646 cell.334/3024462

Palermo 19/01/2012

X

80

CAPPUCCIO GLORIA
CATANZARO 06/04/1979

CPPGLR79D46C352R

Via GTV.Cesareo n.29 Messina

awgloriacappuccio@gmail.com
awgloriacappuccio@pec.giuffre.it
Tel/fax 090 671978

Cell.331/7580767
14/01/2009

Messina

x X

81

CARANNA CARMELA

S.AGATA

MILITELLO(ME)14.04.1969
CRNCML69D54I199A

Via Trento n.14 Brolo

aw.carmelacaranna@tiscali.it
carmela.caranna@awocatipatti.it
Tel/fax 0941561075

Cell.3335915931

26/10/99

Patti

Cassazionista

x x

82

CARDULLO CARMELA

MESSINA 07/09/1973

CRDCML73P47F158D

V.le Italia n.79 Messina

cardullo.carmela@tiscali.it
awcarmelacardullo@puntopec.it
Tel/fax. 090/673338 cell.348/3604128

Messina

07.01.2015

x x

83

CARIBI GIUSEPPE

MESSINA 05/05/1979

CRDGPP79E05F158A

Via Sparagonà n.116/B Santa Teresa di Riva(ME)
giuseppe.caridi@email.it
aw.giuseppecaridi@pec.giuffre.it
Tel/fax 0942/793613 cell320/6568153

18/11/2009

Messina

X X



84

CAROÈ GIOVANNI
MESSINA 17.06.1969

CRAGNN69H17F158U

Viale della Libertà n.395 Messina

g.caroe@tiscali.it
g.caroe@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/6783554

Cell.3383186575

21/10/1998

Messina

Cassazionista

X X

85

CARUSO CARMELA
BARCELLONA P.G. 30.04.1974

CRSCML74D70A638I

Via Garibaldi n.548 Barcellona P.G.(ME)
carmellnacaruso@hotmail.it
carmela.caruso@cert.ordineavvocatìbarcellona.it
Tel/fax090/9762741 cell.340/7059829

Barcellona P.G.

05.11.2010

X X

86

CARUSO LUCIANA

PATT114/01/1984
CRSLCN84A54G377I

Via Matini n.213 Ficarra(ME)
luciana.caru@tiscali.it
aw.lucianacaruso@pec.giuifre.it
Tel.0941598026 cell.3382510008

12.01.2012

Patti

X X

87

CARUSO SEBASTIANO

BRUNO

AVOLA(SR) 29/01/1954
CRSSST54A29A5220

Via Alci n.26 Catania

prof.aw.brunocaruso@laplaw.it
aw.brunocaruso@pec.ordineawocaticatania.it
Tel.095/536614fax.095/2830091-095/536614

Cell.347/7050525

1981

Catania

Cassazionista

X

88

CARUSO TIZIANA

BARCELLONA P.G.

L'08.02.1982
CRSTZN82B48A6380

Piazza Marconi n.3 Barcellona P.G.

supermargot@hotmail.it
awcarusotiziana@pec-legal.it
Tel/fax 090/9797771 cell.348/4743087

Barcellona P.G.

22.02.2017

X
X

89

CASSATA NELLO
BARCELLONA P.G. 15/03/1969
CSSNLL69C15A638N

Via Roma n.167 Barcellona P.G.
studiolegaleneIlocassata@virgilio.it
aw.nellocassata@pec.giuffre.it
Tel.090/9794550 cell.339/2472903 11/07/1996

Barcellona P.G.

Cassazionista

X X

90

CATALFAMO CATERINA

MILAZZO 25/03/1960
CTLCRN60C65F206L

Via Operai n.45 Barcellona P.G.
cat.cat@tin.it
caterina.catalfamo@pec.it
Tel/fax.090/9703754

24/07/1993

Barcellona P.G.

X X



91

CATALIOTO ANTONIO

S.SALVATORE DI FITALIA

08/05/1960

CTLNND60E08I147G

Via Centonze n.137 Messina

acatalioto@hotmail.com
acatalioto@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/6406588 cell. 380/7616593 1987

Messina

Cassazionista

X X

92

CATANIA ANNA MARIA

BARCELLONA P.G. 12/06/1963

CTNNMR63H52A638S

Via Stretto 1 Coccomelli n.52

annamarìa.catania@tiscali.it
annamarìa.catania@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9798244

Cell.3395400092
08/03/2001

Barcellona P.G.

x X

93

CATANIA FABIO

MESSINA 22/09/1981

CTNFBA81P22F158E

Spiazzo Fondaconuovo n.24 Barcellona P.G.
avvfabiocatania@hotmail.it
avvfabiocatania@pec.it
Tel/fax.090/8886263 cell. 347/8877089

08/11/2011

Barcellona P.G.

X X

94

CATTAFI GIULIANA ANDREA

BARCELLONA P.G. 26/10/1988

CTTGNN88R66A6380

Via Roma n.167 Barcellona P.G.

giulianaandrea.cattafi@gmail.com
giulianaandrea.cattafi@pec.it
Tel.090/9796770 cell.347/3783091

10/02/2016

Barcellona P.G.

X
X

95

CATTAFI MARIA ELENA

MILAZZO 12/08/1973

CTTMLN73M52F206K

Via Roma n.7 Barcellona P.G.(ME)
studiolegale@alice.it
mariaelena.cattafi@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax 090/9702296 cell.3493618124

25/11/2004

Barcellona P.G.

X X

96

CECHICH STEFANIA

MESSINA 04/09/1972

CCHSFN72P44F158C

Via Industriale n.56 Messina

cechich.stefania@virgilio.it
avv.stefaniacechich@pec.giuffre.it
Tel.090/692966 fax 090/8967596

02.10.2002

Messina

X
X

97

CELI GIOVANNI

BARCELLONA P.G. 16/07/1966

CLEGNN66L16A638M

Via Roma n.167 Barcellona P.G.

studiolegaleceli@gmail.com
giovannicelì@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9701591 cell.347/2103617

13.07.1996

Barcellona P.G.

X X



98

CELOMA LORENZO

BARCELLONA P.G. 22/03/1989
CLNLNZ89C22A638

Via Papa Giovanni XXIII n.140 Barcellona P.G.
lorenzo.celona@gmail.com
lorenzo.celona@cert.ordineavvocatibarcellona.it
tei/fax 090/9761075 cell.3474300578

Barcellona P.G.

19.01.2018

X X

99

CHIOFALO GIUSEPPE

FURNAR115/07/1967
CHFGPP67L15D825W

Corso Umberto 1 n.9 Furnari

avvocatochiofalo@hotmail.it
giuseppe.chiofalo@pec.it
Tel/fax.0941/802030

26.10.1999

Barcellona P.G.

X X

100

CHIOFALO MASSIMILIANO

BARCELLONA P.G. 08.12.1981
CHFMSM81T08A638V

Via Firenze n.50 Barcellona P.G.

avv.chiofalo@studiolegalechiofalo.com
Massimiliano.chiofalo81@cert.ordineavvocatibarcellona.it
tel/fax.090/9798682 cell. 339/8018336

05.11.2010

Barcellona P.G.

x X

101

CHIRAFISI CARMEN

MILAZZO 16/07/1980
CHRCMN80L56F206R

Via G.Riiizo n.153 Milazzo

carmenchirafisi@libero.it
Carmen.chirafisi@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.0909222246 cell.349/5618921

29.11.2012

Barcellona P.G.

X X

102

CIAPPINA MARISTELLA

MESSINA 28.06.1987

CPPMST87H68F158H

Largo Seggiola n.160 Messina
ciappinamaristella@gmail.com
maristellaciappina@pec.it
Fax 090/6411597 ceII.380/4318203

08.01.2014

Messina

X X

103

CIOCIARI ANGELA SMERALDA
MESSINA 30.09.1975

CCCNLS75P70F158F

Via G.Venezian n.16 Messina

angela.cicciari@virgilio.it
avv.angelacicciarì@pec.giuffre.it
Tel.090/6413689 cell.347/818143

12.11.2007

Messina

X X

104

CIOCIARI ROSA MARIA
BARCELLONA P.G. 01.06.1961
CCCRMR61H41A638I

Via Antonio Rosmini n.7 Barcellona P.G.

rosamarìacicciarì@alice.it
rosamaria.cicciari@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9761783 cell.338/4241886

Barcellona P.G.

28.01.1999

X
X



105

CICERO ELEONORA

MESSINA 30.09.1985

CCRLNR85P70F158X

Via Nazionale n.317 Terme Vigliatore
eleonoracicero@alice.it
eleonora.cicero@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel./fax 090/9782369 cell.334/1403789

14/02/2014

Barcellona P.G.

x X

106

CINCOTTA GIUSEPPE

LIPAR111/07/1980

CNGGPP80L11E606B

Via Prof.Camevale n.110 Lipari
studiolegaIecincotta@libero.it
awocatocincotta@pec.it
Tel/fax.090/9880681 cell. 338/9065899

05.12.2011

Barcellona P.G

x X

107

GIRELLA SANTI

MESSINA 03/08/1964

CRLSNT64M03F158A

Via Nazionale n.268 Falcone

santicirella@alice.it
aw.santicirella@pec.giuffre.it
Tel/fax.094134863 cell. 3392915029

08.06.1992

Patti

x

108

CIRILLA SALVATORE
PATTI 27.05.1987

CRLSVT87E27G377I

Via S.Giuseppe Sant'Agata Militello
salvatore.cirilla.awocato@gmail.com
salvatore.cirilla@pec.it
Tel.0941/702461 fax.0941703819

Cell.334/7930916
31.01.2015

Patti

X X

109

COPPOLINO DAVIDE

MILAZZO 07.02.1986

CPPDVD86B07F206C

Via Chinigò n.2 Pal.Banco di Sicilia Milazzo
davidecoppoIino@g.mail.com
davidecoppolino@pec.it
Tel/fax.090/9281590 cell.3496762517

Barcellona P.G.

26.01.2017

X X

110

COPPOLINO FABIO ORAZIO
BARCELLONA P.G. 31.08.1974

CPPFRZ74M31A638K

Via Umberto 1 n.376/C Barcellona P.G.

coppolinofabio@gmail.com
avvfabiocoppolino@pec.it
Tel/fax.090/9707315 cell.3406251090

Barcellona P.G.

11.01.2005

x

X

111

Via Roma n.299 Barcellona P.G.
COPPOLINO GIUSEPPINA giuseppinacoppolino@hotmail.lt
MILAZZ0 14/06/1973 giuseppinacoppolino@pec.giuffre.it
CPPGPP73H54F206T Tel.090/9707200 fax 090/9706463 cell.347/5007141

15.05.2008

Barcellona P.G.

X X



112

CORONELLA GIOVANNI

NAPOL116/02/1978

CRNGNN78B16F8390

ViaG.Pucdni n.2 Casal di Principe(CE)
coronellagiovanni@libero.it
giovannicoronella@pec.it
Tel/fax.081/8923151 cell. 3286697270

21.03.2006

Napoli

X X

113

CORRENTI ANTONELLA

MESSINA 01/07/1981

CRRNNL81L41F158B

Vìa S.Giovanni n.72 Barcellona P.G.

antoneIla.correnti@unime.it
antonella.correnti@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel.090/9701033 fax090/9705003 cell.338/76G0526

05.11.2010

Barcellona P.G.

X X

114

CORRENTI MARIA

MESSINA 23/02/1975

CRRMRA75B63F158K

Via S.Giovanni n.72 Barcellona P.G.

maracorrenti@virgilio.it
avv.maracorrenti@pec.giuffre.it
Te/fax.090/9701033

03.10.2002

Barcellona P.G.

Cassazionista

X
X

115

COSTANTINO ANTONINA

BARCELLONA P.G.08.01.1969

CSTNNN69A48A638M

Via G.Marconi n.143 Barcellona P.G.

antonina.costantino@alice.it
antonina.costantino@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9705778 cell.3473418854 -3292035960

14.03.2002

Barcellona P.G

X
X

116

COVELLO TERESA

COSENZA 28/07/1975
CVLTRS75L68D088X

Via Fonte di Venere n.22 Terme Vigliatore
teresacovello@libero.it
avv.teresacovello@pec.giuffre.it
tei/fax 090/9783047

Barcellona P.G.

17/01/2007

X X

117

CRINITI FABIO

MESSINA 21/09/1974
CRNFBA74P21F158Y

Via XXVII Luglio n.103 Messina
avv.fabiocnniti@gmail.com
avv.fabiocriniti@pec.giuffre.it
Tel.090/712344 fax.090/8969337

26.11.2007

Messina

X
X

118

CRISAFULLI ROSSELLA

MILAZZO 12/08/1982

CRSRSL82M52F206S

Via Nazionale n.179 Venetico

rossellacrìsafulli@fiotmail.com
avvcrisafullirossella@pec.giuffre.it
Tel/fax090/9943906 cell. 3480010386

09.01.2013

Messina

X



119

CRISTADORO FABRIZIO

MESSINA 03.10.1967

CRSFRZ67R03F158I

Via N.FabrizI n.87 Messina

studiocrìstadoro@gmail.com
avvfabriziocrìstadoro@pec.giuffre.Ìt
Tel.090/718454 fax.090/6781078

15.11.2000

Messina

X X

120

CRISTINO MARIA GRAZIA

SANSEVERO(FG) 04/04/1970
CRSMGR70D44I158R

Via A.Gramsci n.6 San Severo (FG)
cristino.marìagrazia@avvocatifoggia.legalmail.it
aw.crìstìno@virgilio.it
TeL0882/373033 fax.0882/376403

10.02.2000

Foggia
Cassazionista

X X

121

CROCE FERDINANDO

MESSINA 14.09.1982

CRCFDN82P14F158L

Via Francesco Faranda n.24 Messina

ferdicro@tiscali.it
ferdinandocroce@pec.giLiffre.it
TeL090/672967 fax.090/663807 cell.3498166711

08.01.2010

Messina

X X

122

CUCINOTTA FRANCESCO
CAPO D'ORLANDO 19.08.1960

CCNFNC60M19B666Q

Via Nazionalen.337 Fraz.Rocca Capri Leone (ME)
awfcudnotta@virgiiio.it
aw.fcudnotta@pec.giuffre.it
Tel.0941/958077

Cell.336/887007
07/07/1989

Patti

X

123

CURRO LIA

MESSINA 12.08.1979

CRRLIA79M52F158N

Via Ugo Bassi n.31 Messina
lia.curro@hotmail.com
awliacurro@pec.giuffre.it
Tel.090/310906 Fax.090/2937941 cell.345/2153551

Messina

12.09.2007

X X

124

CUSUMANO MARIA ROSARIA

MILAZZO 15.08.1962

CSMMRS62M55F206B

Via Risorgimento n.171 Milazzo
mariarosaria.cusumano@g.mail.com
aw.marìarosariacusumano@pec.giuffre.it
Tel.090/9222757

Cell.389/3190256
25.03.1993

Barcellona P.G.

X X

125

D'AGOSTINO DOMENICO

REGGIO CALABRIA-

10/04/1975

DGSDNC75D10H224A

Via del Gelsomino n. 37 - Reggio Calabria
domenico-dagostino@libero.it
domenico.dagostino@pec.teamcare.it
Tel. 0965/28125 Fax 1782231510- cell. 3479084887

Reggio Calabria
20/09/2002

Cassazionista

X X



126

D'AMICO GIUSEPPE

MESSINA-24/06/1976

DMCGPP76H24F158Y

Via Dogali n. 50 - Messina
giuseppefrancescodanfiico@gmail.com
Aw.giuseppedamico@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/710976 - cell. 349/6382816

Messina 08/10/2008

X X

127

D'AMICO LEOPOLDO

ANTONINO

BARCELLONAP.G.24/07/1942

Via Alcide De Gasperi n. 21 - Barcellona P.G.
Ieopoldodamico@hotmail.it
damicoleopoldo@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/9281752 - cell. 335/6673353

Barcellona P.G.

17/02/1968

Cassazionista

X
X

128

D'AMICO MARIA CONCETTA

OLGA

MILAZZO (ME) -11/07/1974
DMCMCN74L51F206F

Via Alcide De Gasperi n. 21 - Barcellona P.G.
Damico.marina@tiscali.it
Aw.damicomarina@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/9281752 - cell. 347/2801209

Barcellona P.G.

11/11/2010

X X

129

D'ARRIGO ALESSANDRO
MESSINA 21.09.1970

DRRLSN80P21F158R

Via Cadoma n.32 Messina

alessandrodarrigo@hotmail.it
d.arrigo.alessandro@pec.it
Tel.090/6010186 Fax.090/6011531

Cell.347/7208452
10.01.2014

Messina

X X

130

DAUCCIA ANNA

MESSINA-30/06/1980

DCCNNA80H70F158Q

Via Marconi n. 65 - Barcellona P.G.

Anna.dauccia@hotmail.it
anna.dauccia@pec.giuffre.it
Tel. 090/8960711 Fax 090/8967464 - cell. 347/7062929

Barcellona P.G.

16/10/2008

X X

131

DAUCCIO CARMELA

MILAZZO (ME) - 03/01/1973
DCCCML73A43F206Y

Via Umberto 1° n. 219 - Barcellona P.G.

Elina.dauccio@tiscali.it
aw.carmela.dauccio@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/2402000 - cell. 338/5243349

Barcellona P.G.

06/03/2008

X X

132

DE FEUDIS SEBASTIANO
FOGGIA - 30/01/1960

DFDSST60A30D643N

Piazza Tomaselli n. 9 - Trani

sebastianodefeudis@icloud.com
Sebastiano.defeudis@pec.ordineawocatitrani.it
Tel. Fax 0883/507306 - celi 340/7040739

Cassazionista

Trani 10/11/1990

X X



133

DE GAETANO GIUSEPPINA

BEATRICE
MILAZZO (ME) -11/09/1973
DGTGPP73P51F206A

Vìa Regina Margherita n. 188 - Barcellona P.G.
Aw.degaetanobeatrice@alice.it
giuseppinabeatrice.degaetano@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel. 090/9791182 Fax 090/9791182 - cell. 349/1475717

Barcellona P.G.

29/09/2003

X X

134

DE LUCA PATRIZIA

MESSINA-02/10/1954

DLCPRZ54R42F158E

Via San Sebastiano n. 9 - Messina

Aw.patriziadeluca@libero.it
aw.patrìziadeluca@pec.giuffre.it
Tel. 090/9070729 - cell. 333/4732379

Messina 24/10/1987

X
X

135

DE MARTINIS ANTONIO

ROMA 12/03/1975

DMRNTN75C12H501Q

Viale Giuseppe Mazzini n.121 Roma
aw.antonio.demartinis@gmail.com
antoniodemartinis@ordineawocatiroma.org
Tel.06/94364591 Fax.06/94364591 ce[l.339/4089393

Roma 18/03/2004

Cassazionista

X X

136

DE MARTINIS RAFFAELLA

ROMA 20/02/1976

DMRRFL76B60H5010

Viale Giuseppe Mazzini n.121 Roma rafraella.demartinis@gmail.com
raffaellademartinis@ordineawocatiroma.org
Tel.06/94364591 Fax.06/94364591 cell.338/4316612

Roma 09/12/2004

Cassazionista

X X

137

DE MATTEIS ANTONIO

MESSINA - 03/08/1969

DMTNTN69M03F158V

Via Ghibellina n. 77- Messina

antoniodematteis@tiscali. it
awantoniodematteis@pec.giuffre.it
Tel. Fax 090/713278-

Cassazionista

Messina 08/09/1997

x X

138

DE SIMONE LOREDANA

FANO (PU)-12/05/1969
DSMLDN69E52D488A

Via Torricella n. 13 - Salerno

Via Bastione n. 103 - Milazzo (Me)
Tel. 089/330721 - Fax 089/0971494 - cell. 347/7665594

aw.desimone.l@gmail.com
Awloredanadesimone@pec.ordineforense.salerno.it

Cassazionista

Salerno 14/03/2002

X

139

DECEMBRINO LEO
S. AGATA MILITELLO (ME) -
22/08/1983

DCMLE083M22I199Q

Via Ghibellina n. 77 - Messina

Aw.leodecembrino@gmail.com
aw.leodecembrino@pec.it
Fax 1782/729701 - cell. 328/6590210

Messina 29/07/2009

X X



140

DI BLASI ROSARIO

PATTI (ME) - 06/02/1984
DBLRSR84B06G377D

Via Magenta n. 128 - 8. Agata Militello
studiolegale.diblasi@email.it
Aw.rosarìodiblasi@pec.it
Tel. 0941/721098 - Fax 1782712207 - cell. 334/9316837

Patti 23/12/2013

x X

141

DI MAIO ANTONELLA

MILAZZO 25.01.1975

DMINNL75A65F206T

Corso Aldo Moro n.39 S.Filippo del Mela(ME)
Antonella.dlmaio@pec.giuffre.it
Tel.090/930824 fax 090/930824

Messina

25.01.2007

x X

142

DI PIETRO TINDARA

BARCELLONA P.G. -

18/02/1971

DPTTDR71B58A638C

Via Trabisonda n. 34 - Barcellona P.G.

Tindara.dipietro@virgilìo.it
tindara.dipietro@pec.giuffre.it
Fax 090/9705065 - cell. 3495944118

Barcellona P.G.

12/05/2011

X X

143

DI SIENA DOMENICO

NAPOLI 07/05/1968

DSNDNC68E07F839L

Via Roma n.10 Maddaloni (CE)
lupohawk94@alice.it
domenico.disiena@awocatismcv.it
Tel./fax .0823/432329 cell.339/8677238

Santa Maria Capua
Vetere 29/04/2005

X

144

DI VIZIO RICCARDO ERNESTO

ENFIELD(G.B.) 16.09.1965
DVZRCR65P16Z114I

Via Cavour n.11 Cassino

info@dviuris.com
studiodivizio@pec.it
Tel.0776/310673 fax.0776/285511 Cassino

22.12.1992

Cassazionista

X X

145

DISTEFANO LUCIA RITA

PATERNO (CT) - 31/01/1986
DSTLRT86A71G371A

Via Roma n. 77/A Furci Siculo (Me)
Corso del Popolo n. 36 - Patemò (CT)
luciadistefano7@gmail.com
avvluciadistefano@pec.it
Cell. 347/6807124

Messina 20/05/2015

X X

146

DONZUSO SALVATORE ALFIO

CATANIA 04/05/1976

DNZSVT76E04C351P

Via Porcellana n.6 Acireale (CT)
salvodonzuso@tiscali.it
salvatore.donzuso@pec.ordineavvocaticatania.it
Tel.095/7631739 fax.095/7631739 cell.349/3769288

Catania 15/11/2011

X



147

DUCI FLORINDA

PALERMO - 28/08/1978

DCUFRN78M68G2730

Via Nazionale S. Biagio n. 292 - Terme Vigliatore (Me)
Florinda.ducl@alice.it
florindaduci@pec.it
Tel. Fax 090/9760058 - cell. 328/3385865

Barcellona P.G.

28/01/2010

X X

148

ECORA RICCARDO

CATANIA 25.11.1983

CRERCR83S25C351D

Via San Giovanni n.19 Catania

aw.rìccardoecora@gmail.com
riccardo.ecora@pec.ordlneawocaticatania.it
Tel.0952180714 CeII.340/5213647

23/02/2016

Catania

X

149

FALCONE ENRICO

MESSINA 09.08.1983

FLCNRC83M09F158M

C.da Casciaro EdiI 2000 n.6 Zafferia Messina

avvenrìcofalcone@libero.it
awenrìcofalcone@pec.it .
Tel/fax 090/635694 cell.3482395344

15.01.2014

Messina

X X

150

FALCONE GIACOMO
REGGIO CALABRIA IL

20.07.1984

FLCGCM84L20H224B

Via Arghillà n.62 Villa San Giuseppe Reggio Calabria
falconegiacomo@libero.it
giacomofalcone@pec.it
Fax.06/94803250 cell.347/9620225

09/11/2011

Reggio Calabria

X X

151

FAMA' FABIO

MESSINA 16/05/1977

FMAFBA77E16F158F

Strada S.Giacomo n.19 is.113 Messina

famafabioi @gmail.com
fabio.fama@pec.it
Tel.090672824 fax 0906781544 cell.3287199155

Messina

17/05/2013

X X

152

FASCETTO SIVILLO MARIA
ANGELA

MILAZZO (ME) - 22/01/1975
FSCMNG75A62F206D

Piazza Europa n. 19 - Milasizo (Me)
Mariaangela.fascetto@virgilio.it
mariaangela.fascettosiviIlo@cert.ordineawocatibarcellona.it
Cell. 347/3016730

Barcellona P.G.

08/01/2016

X X

153

FAZIO GRAZIA

MESSINA-15/04/1984

FZAGRZ84D55F158Z

Via Meleti n. 78 - Barcellona P.G.

graziellafazio84@gmail.com
awgraziafazio@pec.giuffre.it
Fax 090/9797571 - cell. 338/8150579

Barcellona P.G.

24/01/2014

X



154

FAZIO MARIA STELLA

SANT'AGATA DI MILITELLO

27.03.1368

FZAMST68C67I199P

C/da Minà n.7 Sant'Agata Militello
avvmariastellafazio@gmail.com
avvmariastellafazio@pec.it
Tel.0941/703002 fax 0941/703009 13.10.1994

Patti

Cassazionista

X X

155

FAZIO ROSA

BARCELLONA P.G. -

14/11/1962

FZARS062S54A638G

Via Statale S. Antonino n. 351 - Barcellona P.G.

Rosa.fazio@libero.it
rosa.fazio@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel. Fax. 090/9707231

Barcellona P.G.

18/01/2001

x X

156

FERRANTE GRETA

ERICE(TP) 27.06.1982
FRRGRT82H67D423X

Via Nicolò Gallon.14 Palermo

gretagferrante@hotmail.it
gretaferrante@pec.it
Tel.091/5076617 fax091/7482266 cell.333/2347523

12.03.2015

Palermo

x x

157

FICHERA VALENTINA

MESSINA 24.08.1981

FCHVNT81M64F158S

Via Ciriolo n.3 Letojanni (ME)
avvvalentinafìchera@tiscali.it
valentinafichera@pec.giuffre.it
Tel.0942/37523 fax 0942/37522 cell.349/4795385

11.02.2015

Messina

x X

158

FIDONE GIOVANNI

FRANCESCO

AVELUNO 30.07.1982

FNDGNN82L30A509I

Via Cacciatori delle Alpi n.111 Vittoria (RG)
info@studiolegalefidone.it
fidone@pec.it
Tel/fax.0932/988547 cell.339/5629525

21.01.2009

Ragusa

x X

159

BARCELLONA P.G. -

31/03/1958

FMRRLF58C31A638V

Via Operai n. 45 - Barcellona P.G.
Rodolfo.fiumara@alice.it
rodolfo.fiumara@pec.it
Tel. Fax. 090/9703754 - cell. 347/6117511

Barcellona P.G.

10/04/1995

X

160

FLORAMO DOMENICO

BARCELLONA P.G. -

14/10/1959

FLRDNC59R14A638E

Via Roma n. 167 - Barcellona P.G.

domenico.floramo@tln.it
avv.domenicofloramo@pec.giuffre.it
Tel. Fax. 090/9701699-cell. 339/9696165

Barcellona P.G.

22/06/1987

X x



FLORAMO FEDERICA

BARCELLONA P.G. -

26/11/1987

FLRFRC87S66A638N

Via Roma n. 167 - Barcellona P.G.

federica.floramo@virgillo.lt
avv.federicafloramo@pec.it
Tel. Fax. 090/9701699 - cell. 389/9946433 x X

161
Barcellona P.G.

08/01/2016

FOT! NANCY

MESSINA-10/09/1987

FTONCY87P50F158T

Via Nicola Fabrizi n. 109- Messina

nancy.foti@outlook.it
Avv. nancyfoti@pec.it
Tel. 090/718075 Fax 090/716542 - cell. 334/7975513 X X

162 Messina 14/01/2015

FRAGAPANI GIUSEPPE

GELA (CL)-30/11/1975
FRGGPP75S30D960I

Via Catania n. 15 - Palermo

fragapani@gmail.com
fragapani@legalmail.it
Tel. Fax. 091/309197 - cell. 3391508703 X X

163 Palermo 23/09/2004

164

FRANZONE GRAZIELLA

MESSINA 15.05.1972

FRNGZL72E55F158J

Via Giacomo Medici n.449 Barcellona P.G.

graziellafranzone@hotmail.it
graziella.franzone@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel.090/9798008 fax 090/9704424 cell.3403899016

Barcellona P.G.

20.10.2009

X
X

FRENI GIUSEPPE

MESSINA-15/04/1976

FRNGPP76D15F158R

Via Ettore Lombardo Pellegrino n. 111 - Messina
studiolegalefreni@gmail.com
giuseppefreni@postecert.it
Tel. 090/662887 - cell. 347/5572122 X X

165 Messina 17/11/2010

FUGAZZOTTO ANTONELLA
TRIPI (ME)-09/10/1969
FGZNNL69R49L431K

Via Firenze n. 50 - Barcellona P.G.

antonellafuga2!zotto3@gmail.com
antonella.fugazzotto@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel. Fax 090/9798682 - cell. 347/8247468 X

X

166
Barcellona P.G.

29/10/1998

FUGAZZOTTO NUNZIO

MESSINA-12/07/1971

FGZNNZ71L12F158B

Via Gen. Angelo Cambria n. 102 - Barcellona P.G.
nunziofugazzotto@virgilio.it
nunziofugazzotto@pec.giuftTe.it
Tel. 090/0707200 - Fax 090/9706463 -

X
X

167
Barcellona P.G.

21/01/2000 J



168

FUMIA ROCCO DAVIDE

PACE DEL MELA (ME) ~
06/06/1970

FMURCD70H06G209R

Piazza San Francesco di Paola n. 1

avvfumia@tiscali.it
roccodavide.fumia@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel. Fax 090/9799585 - cell. 338/9622779

Barcellona

P.G.25/01/2001

X X

169

GALBATO MUSCIO FLAVIA

MESSINA 17/06/1985
GLBFLV85H57F158S

VIA PIZZUTI N 17 TORTORICI

fIaviagalbato@pec.giuffre.it
Flavia.galbato@gmail.com
Tel/Fax 0941 421256 Cell.3337432041 23/10/2015 PATTI

X X

170

GALOFARO SALVATORE

TAORMINA (ME) IL 19.08.1970
GLFSVT70M19L042I

Via Roma n.168 Barcellona P.G.

s.garofalo@virgilio.it
salvatore.galofiro@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9796379 cell.339/6117238

09.02.2001

Barcellona P.G.

X
X

171

GATTO GIUSEPPA

MILAZZO 17/06/1972

GTTGPP72H57F206Z

VIA GIUSEPPE LA SCALA N 40 SAN FILIPPO DEL MELA

avv.ggatto@gmail.com
ggatto.avvocato@pec.giuffre.it
Tel/Fax.090930546 3384176366

19/10/2002

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X

172

GELO ALFONSO

BARCELLONA P.G. 25.11.1980

GLELNS80S25A638L

VIA ROMA n.87 BARCELLONA P.G.

alfonso.gelo@yahoo.it
alfonsogelo@pec.it
Tel.090/9704375 fax. 1782219855 cell.389/1313647

19/01/2015

BARCELLONA P.G.

X
X

173

GENOVESE ANTONINO

MESSINA 26/06/1980
GNVNNN80H26F158K

VIA DANTE ALIGHIERI N 49 BARCELLONA P.G.

avvocato.genovese@gmail.com
antonino.genovese@cert.ordineavvocatibarceIlona.it
Cell.339/4269924 Tel/Fax. 0908960496

24/09/2009

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X
X

174

GENOVESE CHRISTIAN

MESSINA 11/10/1976

GNVCRS76R11F158X

VIA MONS. PAINO N. 14 BARCELLONA P.G.

Avv.christiangenovese@pec.giuffre.it
studiolegalegenovese@hòtmail.it
Tel.0909708611 fax 0909798000 Cell.3488401475

31/10/2007

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X



175

GENOVESE FRANCESCA

SANTINA BARCELLONA P. G.

03/01/1970

GNVFNC70A43A638B

VIA OPERAI N. 102 BARCELLONA P.G.

avvfgenovese@comsirawocati.it
Francescasantina.genovese@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel.0909701612 FAX 0909704705 Cell. 338965336

13/01/2000

BARCELLONA P. G.

x
X

176

GENOVESE FRANCESCO

MESSINA 12/07/1967

GNVFNC67L12F158W

Via Lenzi n.5 Messina

francescogenovese@studiolegalegenovese.it
awocatoffancescogenovese@pec.giuffire.it
Tel.090/6010023 fax 0908967050 cell.3408743001

Messina 05/07/1993

Cassazionista

X

177

GENOVESE GIOVANNI

BARCELLONA P.G. 06/12/1965

GNVGNN65T06A638H

VIA FOSSE ARDEATINE N. 6

dr.genovesegiovanni@tin.it
giovanni.genovese@pec.commercialisti.it
Tel.0909791696 fax 0909702945

15/03/1993

Ordine

Commercialisti

Barcellona P.G.

X

178

GENOVESE GIUSEPPA

PROVVIDENZA

BARCELLONA P.G. 23/07/1967

GNVGPP67L63A638I

VIA J.F. KENNEDY N. 66 BARCELLONA P.G.

giusprov.genovese@email.it
giusprov.genovese@pec.giuffre.it
Tel/fax.0909797310

08/04/1999

BARCELLONA P.G.

X
X

179

GENOVESE GRAZIELLA

MONTE ARGENTARIO (GR)
02/08/1957

GNVGZL57M42F437D

VIA G. MARCONI N 133 BARCELLONA P.G.

graziellagenovese@pec.giuffre.it
graziellagenovese@Iive. it
Tel/fax.090/9704588 Cell.3395961494

20/07/2000

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

x X

180

GENOVESE GUIDO

BARCELLONA P.G. 22/05/1974

GNVGDU74E22A638P

VIA OPERAI N 102 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

studiolegalegenovese@alice. it
guidogenovese@pec.giuffre.it
Cell.345/0394086 fax.090/9797698

25/01/2007

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X

181

GENOVESE PAOLO

BARCELLONA P. G. 22/06/1981

GNVPLA81H22A638I

VIA TORQUATO TASSO N 38 BARCELLONA P.G.
paologeno@tiscali.it
genovesepaolo@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9791334 cell.340/2967270

12/10/2012

MESSINA

X X



182

CERACI LIVIA MARIA

MILAZZO 21/03/1975

GRCLMR75C61F206L

VIA UMBERTO 1 N 72 BARCELLONA P. G.

liviageraci@hotmail.it
liviamarìa.geraci@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9703614 Celi. 388/0504222

30/07/2003

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X

183

GERMANA'ANNALISA

CAPO D'ORLANDO 26.07.1968

GRMNLS68L66B6660

Via Trazzera Marina n.46 Capo d'Orlando
avv.annalisageniiana@tiscali.it
avv.annalisagennana@pec.giuffre.it
Tel/fax.0941/902939 cell.335/6128100

PATTI

27.07.1995

Cassazionista

X X

184

GIACOBELLO MAURO

MESSINA 23/10/1986

GCBMRA86R23F158E

Via Ettore Lombardo Pellegrino n. 111 - Messina
maurogiacobello@hotmail.it
maurogiacobello@pec.lt
Tel/fax. 090/662887 - cell. 349/6227408

10.01.2017

MESSINA

X X

185

GIACOPPO GIOVANNI

MESSINA 25/08/1967

GCPGNN67M25F158N

VIA DOGALI N 50 MESSINA

avvgiacoppo@gmail.com
Avv.giacoppo@pec.giuffre.it
Tel.090/662715 fax.090/663814

01/06/1992

MESSINA

Cassazionista

X X

186

GIAIMO ANNALISA

PATT116/07/1979

GMINLS79L56G377M

VIA PACINI N 7 PATTI

annalisa.giaimo@gmail.com
avv.annalisagiaimo@pec.it
Tel/fax.0941361037 Cell.3392663800

03/04/2013

MESSINA

X X

187

GIARDINA SABRINA

SAN FILIPPO DEL MELA (ME)
04/12/1972

GRDSRN72T44H842D

Piazza Sicilia n.3 Sant'Agata Militello(ME)
Sabrina.giardina@avvocatipatti.it
Tel/fax.0941/701015 ceII.333/6603358

12.01.2007

Patti

X X

188

GIOFFRE' CATERINA

VIBO VALENTIA L'08/04/1977

GFFCRN77D48F537S

Via E.Boner n.76 Messina

caterinagioffre@gmail.com
Caterina.gioffre@pec.giuffire.it
Tel/fax.090/45444

31.01.2017

Messina

X X



189

GIORDANO FRANCESCO

MESSINA L'08.08.1975

GRDFNC75M08F158Y

Via del Santo n.236 Messina

francesco.giordano75@virgilio.it
francescogiordano@pec.giuffre.it
Tel090/2924241 cell.338/4321350

31.01.2011

Messina

X X

190

GIORGIANNI GIACOMO

BARCELLONA P.G. 30/06/1955

GRGGCM55H30A638Q

VIA G. MARCONI N 133 BARCELLONA P.G.
avvgiacomogiorgianni@pec.giuffre.it
avvgiacomogiorgianni@live.it
Tel,4ax.0909704588 Cell.3395961494

18/02/1987

MESSINA

30/03/1995

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X
X

191

GIORGIANNI STEFANO

MONTALBANO ELICONA
28/02/1976.

GRGSFN76B28F400U

VIA MARIANO REGIS compi. LE PALME - MILAZZO
stefanogiorgianni@gmail.com
avvstefanogiorgianni@pec.giuffre.it
Te/fax.0909224115 Cell.3343239283

05/11/2009

BARCELLONA P.G.

X X

192

Gino FORTUNATO

BARCELLONA P.G. 20/03/1984

GnFTN84C20A638

VIA SAN GIOVANNI N 120 BARCELLONA P.G.

fortunatogitto@gmail.com
Avv.fortunatogitto@pec.it
Tel/fax.0909701257 Cell.349/3792916 08/12/2012

MESSINA

X X

193

GIULIANO CORRADO

SIRACUSA 23/04/1951

GLNCRD51D23I754Y

VIA NIZZA N 16 SIRACUSA

corradov.giuliano@cert.ordineavvocatisr.it
Tel.0931/67662 093122244 Cell.3357063993 fax 0931607677

21/05/1976

SIRACUSA

Cassazionista

X X

194

GIUNTA ANTONINO

MESSINA 29/10/1962

GNTNNN62R29F158J

VIA INDUSTRIALE IS. K N 56 MESSINA

Avvantoninogiunta@pec.giuffre:it
giunta.antonino@virgilio.it
Tel.090/692966 fax 090/8967596

12/01/1995

MESSINA

Cassazionista

X
X

195

GIUNTA FRANCESCO

BARCELLONA P.G. 22/09/1972

GNTFNC72P22A638F

Viale degli Aranci N 60 BARCELLONA P.G.
Iegalgiunta@katamail.com
francesco.giunta@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Cell.3291395398 - TEL / FAX 0909791917

19/10/2002

BARCELLONA P.G

Cassazionista

X
X



196

GRECHI ELEONORA

MESSINA IL 05/07/1976

GRCLNR76L45F158C

VIALE ITALIA n.79 MESSINA

eleonoragrechl@yahoo.it
eleonoragrechi@puntopec.it
Tel.090/673338 cell.3283024356

Messina

15/02/2012

X X

197

GROSSO FERDINANDO

MESSINA 26/07/1976

GRSFDN76L26F158M

PIAZZA STAZIONE N 7 BARCELLONA P.G.

ferdigrosso@gmail.com
avvferdinandogrosso@pec.giuffre.it
Tel.090 97Ò3988 - FAX 0909708463 Cell. 339/7479424

29/02/2012

MESSINA

X X

198

GROSSO MANUELA

MESSINA 29/01/1986

GRSMNL86A69F158N

VIA NICOLA FABRIZ1109 is.189 MESSINA

avv.manuelagrosso@hotmail.com
Avv.manuelagrosso@pec.it
Tel.090/718075 fax.090/716542 Cell.349/6656639

07/01/2015

MESSINA

X X

199

GUMINA DARIO

MESSINA 09/04/1987

GMNDRA87D09F158L

VIA SAN SEBASTIANO N 9 MESSINA

avvdariogumina@gmail.com
avvdariogumina@pec.it
Tel.090 9070729 Cell.3494426058

03/02/2016

MESSINA

X X

200

IMBESI ANNA ELISA

MESSINA 04.07.1978

MBSNLS74L44F158D

VIA BENEDETTINA INF.1/b TERME VIGLIATORE

annimb@virgilio.it
annaelisaimbesi@pec.giuffre.it
Fax. 1782740656 cell.340/5387517 320/0143103

BARCELLONA P.G.

11.04.2014

X X

201

IMBESI ANTONINO GIOVANNI
BARCELLONA P.G. 13/081976

MBSNNN76M13A638H

VIA KENNEDY N. 170 BARCELLONA P.G.

antonino@studiolegaleimbesi.net
antoninoimbesi@pec.it
Tel/fax.090 9765227

11/01/2011

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X

202

IMBESI ROSARIA NATALIA

BARCELLONA P.G. 19/12/1975
MBSRRN75T59A638M

VIA S. ANDREA N. 289 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

nataliaimbesi@live.it
nataliaimbesi@pec.giuffìre.it
Tel/fax.090 9797827 Cell. 3283863188

20/10/2003

BARCELLONA P.G.

X



203

IMBROGLIA GIUSEPPE

AGRIGENTO 23/12/1974

MBRGPP74T23A089V

VIA PIETRO GITTO N. 7 MILAZZO

awJmbruglla@hotmail.it
Giuseppe.imbruglia@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090 9281335 Cell. 3406267585

18/012005

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X

204

IMPELLIZZERI GIOVANNA

MILAZZO 29/05/1978

MPLGNN78E69F206G

VIA GIACOMO MEDICI N. 15 MILAZZO

giovannaimpeHizzerì@studiolegaieruvolo.it
giovannaimpellizzeri@pec.studiolegaleruvolo.it
Tel.090/9281445 fax.09D 9227378 ceil.3497928262

24/01/2008 .

BARCELLONA P.G.

X X

205

IRACI MARCO

BARCELLONA P.G. 06/03/1978

RCIMRC78C06A638D

VICO 8. ROSALIA N. 34 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

marcoiracs@inwind.it
aw.iracimarco@pec.it
Tel/fax.090 9799174 cell.388/7944972

24//10/2006

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X

206

ISAIA LORENZO

MILAZZO 17/05/1978

SIALNZ78E17F206Y

VIA PATTINA N. 9 SANTA LUCIA DEL MELA

loren3595@inwind.it
lorenzo.isaia@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090 935424 cell. 3283919155

24/01/2008

BARCELLONA P.G.

X X

207

ISGRO' ANTONINO

BARCELLONA P.G. 27/04/1951

SGRNNN51D27A638T

VIA ROMA 307 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

isgroninolegale@yahoo.it
antonino.isgro@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090 9704378

07/01/1984

MESSINA

29/09/1994

BARCELLONA P.G.

X X

208

ISGRO' CARMEN

MILAZZO 04/08/2016

SGRCMN81M44F206F

VIA TEN. LA ROSA N. 28 MILAZZO

carmenisgr@tiscali.it
aw.carmenisgro@pec.giuffre.it
Tel.090/2404828 Cell.3496691623

23/02/2012

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X

209

ISGRO' GIUSEPPE

PATTI 21/07/1970

SGRGPP70L21G377G

VIA FOSSE ARDEATINE N. 6 BARCELLONA P.G.

isggiu@gmail.com
giuseppe.isgro@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090 9799018

29/10/1998

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X



210

ITALIANO CAROLA

SOLINGEN (D) 03/10/1976
TLNCRL76R43Z112J

VIA 8. GIOVANNI N. 72 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

itallanocarola@alice.it
carolaitaliano@pec.giuffre.it
Tel/fax. 090/9705003 cell.347/7023660

18/02/2014

BARCELLONA P.G.

x
X

211

ITALIANO MARINA

BARCELLONA P.G. 05/09/1982

TLNMRN82P45A638A

VIA 8. ANDREA N 22 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

marinaitaliano@libero.it
marìna.italiano@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel.090 9791567 fax 090 9705087 Cell.3471355290

11/01/2013

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

x X

212

LA MALFA DANIELE ROCCO

MILAZZO 21.09.1969

LMLDLR69P21F206U

Via C.COLOMBO n.10 MILAZZO

daniele.lamalfa@gmail.com
daniele.lamalfa@pec.giuffre.it
Tel.090/9283486 fax 090/9288954 cell.3925463668

11.01.2005

BARCELLONA P.G.

X

213

LA MALFA FRANCESCA

MILAZZO 22/10/1965

LMLFNC65R62F206H

VIA LA PIRA N.102 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

francyaw@libero.it
francescalamalfa@pec.giuffre.it

Tel. 090/9791442 cell.339/6457131

BARCELLONA P.G.

23/01/1996

X X

214

LA ROSA ANTONINO

BARCELLONA P.G 20/12/1964

LRSNNN64T20A638W

VIA UMBERTO 1 N.396 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

ninolarosal @virgilio.it
ninolarosa@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9701880

BARCELLONA P.G.

30/11/1995

X X

215

LA ROSA MARIA

NOVARA DI SICILIA 13.10.1962

LRSMNN62R53F951Q

PIAZZA MAUROLICO n.7 ME88INA

aw.marìalarosa@tiscali.it
aw.marìalarosa@pec.giufffe.it
Tel/fax 090/719790

06.05.1994

ME88INA

X X

216

LA ROSA VENERA ELEONORA

BARCELLONA P.G 16/01/1978

LRSVRL78A56A638A

VIA 8AN GIOVANN1103 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

larosa.veneraeleonora@gmail.com
larosavenera@pec.it
Tel/fax.090/9795076

Cell.349/7456432
BARCELLONA P.G.

22/03/2016

X X



217

LA TORRE VITTGRIG

MILAZZO 30/05/1982

LTRVTR82E30F206M

VIA ROMA N.265 BARCELLONA P.G.

vittorìolatorre@tiscali.ìt
vittorìo.latorre@cert.ordineawocatibarceltona.it
Tel/fax.090/9791153

Cell.349/2929415
BARCELLONA P.G.

24/01/2014

X
X

218

LANDRO ANTONINO

CATANIA 22/07/1989

LNDNNN89L22C351T

VIA LUIGI LONGO n.8 LENTINI

VIA E:PANTANO 40/D CATANIA

alandro89@gmatl.com
antonino.landro@pec.it
Fax.095/2935918 cell.335/6826001

SIRACUSA

07.02.2017

X X

219

LENZO EMANUELA

MESSINA 29.07.1985

LNZMNL85L69F158L

VIA MARIO GIURBA n.27 MESSINA

manu.lenzo@gmail.com
aw.emanuelalenzo@pec.it
Tel/fax 090/770835 cell.340/3500439

MESSINA

28/01/2015

X X

220

LEONE GABRIELE

PALERMO 13/08/1986

LNEGRL86M13G273X

VIA DELLA LIBERTA'.107 PALERMO
gabriele.leone86@libero.it
gabrieleleone@pec.it
Tel.091/349119 Fax.091/8873477

Cell.3277768404
PALERMO

07/01/2016

X

221

LEOTTA SALVATORE

PALERMO 03/02/1958

LTTSVT58B03G273H

VIA GIOVANNI PACINI N.46 PALERMO

studiolegaleleotta@mail.com
salvatoreleotta@pec.it
Tel.091/9760287 Fax.091/7482648 cell.3339883298

PALERMO

02/06/1987

CASSAZIONISTA

X X

222

LETO FRANCESCO

BARCELLONA P.G.06/09/1964

LTEFNC64P06A638D

VIA MOLETI N.20 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

awfrancesco.leto@tiscali.it
francesco.leto@cert.ordìneawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9702158

Cell.347/7039771 BARCELLONA P.G.

10/07/1992

CASSAZIONISTA

X

223

LIBRIZZI SALVATORE

CAPO D'ORLANDO 26/10/1984

LBRSVT64R26B666L

VIA DOGALI n.l/A MESSINA

VIAG.AMENDOLA n.12 CAPO D'ORLANDO

salvatore.librìzzi@gmail.com
salvatore.librìzzi@awocatipatti.it
Tel/fax0941912734 cell.393/1525252 PATTI

14/12/1993

CASSAZIONISTA

X



224

LICCIARDELLO ELÌSA

CATANIA 09/07/1977

LCCLSE77L49C351B

Via Luigi Sturzo n.52 Catania
aw.licciardello@stuclioa2associati.it
elisa.licciardello77@pec.ordineawocaticatania.it
Tel/fax. 095 278389 cell.3479498227

Catania 19/01/2009

X X

225

LiONETTOGIUSEPPINA

MESSINA 06/11/1980

LNTGPP80S46F158E

VIA RIO ROSSO N.112 MILAZZO

giusy.lionetto@virgilio.it
lionettogiuseppina@pec.giuffre.it
Tel/fax-0909296236

Cell.3938897746
MESSINA

14/01/2015

x X

226

LIVIO ENRICO

MESSINA 28/08/1981

LVINRC81M28F158ZS

VIA NINO 81X10 89 MESSINA

enrìlivio@yahoo.it
livioenrìco@pec.giuffre.it
Tel.090/293858 Fax,090/691697
Cell.320/7150843

MESSINA

23/11/2011

X X

227

LIZIO ANTONINO

MILAZZO 23/03/1975

LZINNN75C23F206Z

PIAZZA NASTASI N.5 MILAZZO

aw.antoninolizio@gmail.com
antoninolizìo@pe.giuffre.it
Tel.090/9281751 Fax090/9285056 Cell.347/6320253

BARCELLONA P:G:

11.01.2007

x X

228

UZIO CONCETTA

MILAZZO 10.03.1974

LZICCT74C50F206B

PIAZZA NASTASI N.5 MILAZZO

awcettinalizio@gmail.com
awcettinalizio@pec.giuffre.it
Tel.0909281751 fax 090/9285056 cell.347/1850058

BARCELLONA P.G.

17/07/2017

x X

229

LO FARO ANTONINO

DOMENICO

CATANIA 04/12/1963

LFRNNN63T04C3510

VIAALOI N.26 CATANIA

prof.aw.antoniolofaro@lapIaw.it
antonio.lofaro@pec.ordineawocaticatania.it
Tel/fax.0955/536614

Cell.338/1519619
CATANIA

01/10/2013

X

230

LOISI ELISABETTA BARBARA

BAR118/10/1966

LSOLBT66R58A662M

VIA SAN FILIPPO NERI N.3 1 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

loisi@tiscali.it
elisabettabarbara.loisi@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9795200

Cell.347/3445096 BARCELLONA P.G.

25/01/2001

CASS/^ZIONISTA

x
X



231

LOMBARDO ANNA

MESSINA 24/06/1980

LMBNNA80H64F158Z

VIA ROMAGNOSI N.27 MESSINA

anna.lombardo80@gmail.com
studiolegale lombardo@pec.it
Tel/fax.090/3717009

Cell.329/6865140 MESSINA

23/03/2011

x X

232

LONGO ANTONELLA

MESSINA 03/09/1975

LNGNNL75P43F158L

VIA PROF.E.CARNEVALE n.63 LIPARI (ME)
antonellalongo@yahoo.it
antonella.longo@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax 090/9880701 cell.333/7910720

BARCELLONA P.G.

12.02.2004

x

233

LORITO ANTONIO

CATANIA L*11.06.1977

LRTNTN77H11C351B

VIA E.PANTANO N.40/D CATANIA

ant.lorìto@email.it
antonio.lorito@pec.ordineawocaticatania.it
Cell.3476104940

CATANIA

03.11.2008

X X

234

LUPO GIUSEPPE

MILAZZO 14.03.1981

LPUGPP81C14F206P

PIAZZA GEN.G.NASTASI n.18 MILAZZO

giuseppeawlupo@yahoo.it
giuseppe.lupo@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel.090/9286461 Fax.090/9241639 Cell.328.0331083

BARCELLONA P.G.

26.01.2012

X

235

MAGGIO ANTONINO

BARCELLONA P.G. 21/01/1976

MGGNNN76A21A638S

VIA A. LA MARMORA N. 30 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

nipa.maggio@tin.it
Aw.antonlnomaggio@pec.giuffre.it
Tel/fax.090 9791895 Cell.3295425825

20/10/2004

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X
X

236

MAGGIO PAOLO

BARCELLONA P.G. 22/01/1978

MGGPLA78A22A638Y

VIA A. LA MARMORA N. 30 BARCELLONA P.G.

paolo.maggio@gmail.com
Paolo.maggio78@pec.giufffe. it
Tel/fax.090 9791895

07/04/2016 ORDINE

Commercialisti

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X

237

MAIO SEBASTIANO

MESSINA 24.06.1978

MAISST78H24F158M

VIA MARIO GIURBA n.27 MESSINA

aw.maiostudiotegale@gmil.com
studiolegalemaio@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/770835 Cell.3381828133

MESSINA

11/11/2008

X X



238

MAIORANA MARIA

BARCELLONA P.G.25/09/1964

MRNMRA64P65A638X

VIA KENNEDY N. 201 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Aw.mari.malorana@tiscali.it
avvmariamaiorana@puntopec.it
Tel/fax 090 9761078

03/12/1998

MESSINA

x
X

239

MALFITANO FELICIA

MESSINA 11/01/1974

MLFFLC74A51F158F

VIA TORRENTE SAN LICANDRO 5 MESSINA

felicia74@live.it
Aw.malfitanofelicia@pec.giuffre.it
Fax 090 9701024 Tel.090/42016 Cell. 3472587554

15/01/2003

MESSINA

x X

240

MANCUSO MARIO

MASSIMILIANO

MILAZZO 29/04/1988

MNCMMS68D29F206G

VIA FRANCESCO TODARO N. 5 MESSINA

awocato.mancuso@gmail.com
studiolegalemancuso@pec.giuffre.it
Tel.090/6783098 Cell. 3392090617 fax 0906411338

16/03/1995

MESSINA

Cassazionista

X X

241

MANGANICI VINCENZO

BERNA 03.10.1985

MNDVCN85R03Z133R

VIA MACEO n.254 TERME VIGLIATORE (ME)
mandanici.awocato@tiscali.it
awocatomandanici@pec.giuffre.it
Tel.090/9782572 Fax 090/9410476

BARCELLONA P.G.

30/11/1995

CASSAZIONISTA

X
X

242

MANGANO ANTONIO

POUSTENA (RC) 22/04/1983
MNGNTN83D22G791U

VIA S. MANCIN115 CAPO D'ORLANDO

aw.antoniomangano@virgilio.it
Antonio.mangano@pec.it
Fax 0941 902825 Cell.347/6522510 30/01/2015 PATTI

X X

243

MANISCALCO DANIELE

SALVATORE

CATANIA 15.03.1978

MNSDLS78C15C351W

VIA BOLOGNA n.7 CATANIA

danielemaniscalco@yahoo.it
daniele.maniscalco@pec.ordineawocaticatania.it
Tel.095/7223091 Fax.095/7224800

CATANIA

20.03.2012

X X

244

MANNINO GIUSJ BARBARA

PIA

MILAZZO 30/11/1975

MNNGJB75S70F208Q

VIA NAZIONALE N. 362 PACE DEL MELA

barbara.mannino@libero.it
Giusjbarbarapia.mannino@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel.090/9387088 fax 0908967712 Cell. 3200205904

28/01/2010

BARCELLONA P.G.

X X



245

MANTELLO MARIA

CATANIA 21/01/1983

MNTMRA83A61C351E

Viale Prindpe Umberto n.160 Catagirone (CT)
marìa.mantello.p7a5@alice.it
marla.mantello@cett.orclineawocatlcaItagirone.it
Fax.0933/58458 cell.320/7825974 Caltagirone

03/10/2013

X X

246

MANURI DOMINGA

BARCELLONA P.G. 02/07/1980

MNRDNG80L42A638H

VIA Benedetto Croce n.11 Barcellona P.G.

dominga.manuri@alice.it
Dominga.manuri@pec.it
Tel 090/8969490 fax090/8967218 cell. 3490986569

19/01/2011

BARCELLONA P.G.

13/07/2012 ALBO

AVVOCATI PATTI

x

247

MANZARI ANTONIO

MONOPOLI (BA) 01/04/1974
MNZNTN74D01F376A

VIA L. FINAMORE PEPE N. 47 70043 MONOPOLI (BA)
antonio@awocatomanzari.it
manzari.antonio@awocatibarì.legalmail.it
Tel.080 9376461 fax 0809379111 cell. 3288224940

17/09/2003 BARI

Cassazionista

x X

248

MARCHETTA FABIO

MESSINA 08.01.1980

MRCFNT80A08F158W

Via PIANO CARRUBBARA n.30 BARCELLONA P:G.(ME)
fabio.marchetta@hotmail.it
fabio.marchetta@pec.it
Tel/fax 090/9764426 cell.340/3403392

BARCELLONA P.G.

15.01.2016

X
X

249

MARCIANO' VALENTINA

MESSINA 23/04/1979

MRCVNT79D63F158T

VIA CALDARA POLIDORO N. 4 is. 245 MESSINA

marcival@hotmail.com
valentinamarciano@pec.giuffre.it
Tel.090 712113 fax 090 663191 Cell.347 6260445

20/11/2013

MESSINA

x

250

MARTINO CLAUDIO

ROMA 10/04/1969

MRTCLD69D10H501H

Via Antonio Gramsci n.9 Roma

claudiomartino@studiocompagno.it
claudiomartino@ordineawocatiroma.org
Tel.06/80690179 06/80693279 cell.335/8426892

Roma 15/09/1994

Cassazionista

X X

251

MAZZAGATTI CLAUDIA

GINEVRA (CH) 02/06/1982
MZZCLD82H42Z133B

VIA ROMA N. 204 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Claudia.mazzagatti@hotmail.it
ciaudia.mazzagatti@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel./fax 090 9791442 Cell.3295869151

23/01/2014

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X



252

MAZZARAANNA LISA

ERIGE (TP) 24/12/1980
MZZNLS80T64D423O

VIA TORINO N. 10 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

annalisamazzara@yahoo.it
annalisa.mazzara@cert.ordineawocatibarceliona.it
Fax 0908967768 cell.3384290549

04/12/2008

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

x
X

253

MAZZEO CARMELO

BARCELLONA P.G. 18.12.1972

MZZCML72T18A638F

VIA LONGANO n.127 Barcellona P.G.

carmelomazzeo30@yahoo.it
carmelomazzeo@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9799335 cell.349/2641212

BARCELLONA P.G.

13.09.2007

x
X

254

MAZZEO LOREDANA

BARCELLONA P.G. 16/11/1972

MZZLDN72556A638D

VIA CADUTI DI NASSIRYA N. 2 BARCELLONA P.G

awloredanamazzeo@alice.it
Loredana.mazzeo@cert.ordlneawocatibarcellona.it
Tel. /fax 090 9761769 Cell.3497446670

25/01/2007

BARCELLONA

POZZO DI GOTTO

X X

255

MAZZEO LORELLA

MESSINA 14/03/1987

MZZLLL87C54F158K

VIA ROMA 313 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

slmazzeo@gmail.com
aw.lorellamazzeo@pec.it
Tel./fax 090 9794274 cell. 3928315228

19/02/2015

MESSINA

x X

256

MAZZEO MARIA GRAZIA

BARCELLONA P.G. 24/09/1982

MZZMGR82P64A638E

VIA DEI VESPR1184 BARCELLONA P. G.

mgmazzeo@tiscali.it
mariagrazia.mazzeo@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax 090 9710565 Cell.3402556761

13/01/2014

BARCELLONA P. G.

X X

257

MAZZONE RINO

CATANIA 16/02/1977

MZZRNI77B16C351J

VIALE DELLA LIBERTA* N. 176 CATANIA

rìnomazzone@libero.it
nnomazzone@pec.ordineawocaticatania.it
Tel/fax 0950946190 cell.333/9100640

25/03/2014

CATANIA

X X

258

MAZZU' FRANCESCO

MESSINA 14/12/1983

MZZFNC83T14F158M

VIA DUCEZIO N. 12 MESSINA

mazzufrancesco@gmail.com
awfrancescomazzu@pec.giuffre.it
studiolegalemazzu@gmail.com
Tel.090/714578 fax090/6411556 05/01/2012

MESSINA

X X



259

MAZZU' GIOVANNA

BARCELLONA P.G. 24/01/1959

MZZGNN59A64A638Y

VIA A. MUSCO N. 73 BARCELLONA P.G.

giovannamazzu@virgilio.ìt
giovannamazzu@pec.giufrre.ìt
Tel/fax 0909762321

16/07/1987

BARCELLONA P.G.

x X

260

MAZZU' GIOVANNI

BARCELLONA P.G. 02/12/1961

MZZGNN61T02A638V

VIA GARIBALDI N. 48 BARCELLONA P.G.

mazzu.awocatl@vlrgilio.it
Giovanni.mazzu@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax 0909799309 cell. 335423891

22/06/1991

BARCELLONA P.G.

X
X

261

MAZZU' SEBASTIANO

BARCELLONA P.G. 27/09/1955

MZZSST55P27A638K

VIA GARIBALDI N 48 BARCELLONA P.G.

sebastianomazzu@virgilio.ìt
aw.sebastianomazzu@pec.giuffre.it
Tel /fax 090 9799309 cell.349/7628062

27/09/1986

BARCELLONA P.G.

x

262

MELONI ROBERTA

AUGUSTA 19/03/1981

MLNRRT81C59A494P

VIA UMBERTO 1 187 CATANIA

aw.meloniroberta@gmail.com
roberta.meloni@pec.ordineavvocaticatania.it
Tel /fax 0952166711 cell.3486642152

18/01/2010

CATANIA

X

263

MENTO ALESSIO

MESSINA 28/09/1981

MNTLSS81P28F158D

VIA MAMERTINI 18. 106 N. 17 MESSINA

alessiomento@yahoo.it
aAlessio.mento@pec.it
Cell.3497865162 fax 090674746 tel. 090716637

05/01/2012

MESSINA

X X

264

MERLINO CARLO

MESSINA 02/08/1973

MRLCRL73M02F158C

VIA NAZIONALE 179 VENETICO

awcarlomerlino@puntopec.it
Aaw.carlomerlino@tiscali.it
Tel/fax 0909943906

30/10/2002

MESSINA

X X

265

MESSINA COSIMO PIETRO

PAOLO

MILAZZO 29/06/1970

MSSCMPT70H29F206J

VIA TEN. COL. ARCODACI N. 26 BARCELLONA P.G.

awcosimomessina@tin.it
awcosimomessina@pec.giuffre.it
Tel.090/9707200 fax 0909706463 cell.349/8661088

DICEMBRE 1999

BARCELLONA P.G.

X X



266

MICELI GRAZIELLA

BARCELLONA P.G. 10/11/1976

MCLGZL76SS0A638M

VIA REGINA MARGHERITA N. 188 BARCELLONA P.G.

gra.micelì76@gmail.com
graziella.miceli@pec.lt
Fax 0909791182 cell. 3406652057

30/09/2013

BARCELLONA P.G.

x x

267

MICHELETTA GIORGIO

ROMA 25.08.1975

MCHGRG75M25H501C

VIA ANTONIO BERTOLONI n.35 "Studio Legale Biagetti & Partners"
ROMA

segreterìa@studiobiagetti.it
giorgiomicheletta@ordineawocatiroma.org
Tel.06/8081880 Fax 06/8081890

ROMA

18.11.2004

CASSAZIONISTA

x

268

MIGNACCA GABRIELLA

PATTI17.11.1981

MGNGRL81S57G377E

Via Sardegna n.1 Sant'Agata Militello(ME)
grabriellamignacca@hotmail.com
gabriellamigiiacca@pec.giuffre.it
Tel/fax.0941/799653 celi.3286191578

Patti(ME)
26.01.2017

X X

269

MILONE CAROLINA

BARCELLONA P.G. 13/05/1973

MLNCLN73E53A638Q

VIA IMMACOLATA N. 26 C/O ING. MILONE E C/O STUDIO LEGALE

BERTOLONE VIA G. SPAGNOLO. 58 PAL. SAGITTARIO
BARCELLONA P.G.

Carolina.milone@alice.it
carolina.milone@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax 0909797419 3341023879

30/03/2012

BARCELLONA P.G.

x
x

270

MIRAGLIA GIULIANA

MESSINA 29/01/1979

MRGGLN79A69F158A

VIA R. SPADAFORA N. 1 MESSINA

aw.giuliana.miraglia@pec.it
giuliana.miraglia@yahoo.it
Tel/fax090/696605 cell.393/9357385

13/10/2010

MESSINA

X

271

MOBILIA CARMELO

MONTALBANO ELICONA(ME)
24.08.1970

MBLCML70

VIABONERn.49 MESSINA

cicciari.mobilia@alice.it
aw.carmelomobilia.j'r@pec.giufffe.it
Tel.090/6413689 Cell.3469698930

MESSINA

12.01.2000

CASSAZIONISTA

x x

272

MONDELLO MARIA RITA

PATTI 01/10/1981

MNDMRT81R41G377Q

VIAAMBROSOLI N. 6 PATTI

mariaritamondellol @gmail.com
mariarita.mondello@awocatipatti.it
Tel 0941 526381 fax 0941 361629 cell.3207028554 29/12/2010 PATTI

x X



273

MONDELLO MICHELE

PATTI 20/09/1975

MNDMHL75P20G377N

VIA AMBROSOLI N. 6 - PATTI

michelemondello@hotnnall.lt
michele.mondello@awocatipattl.it
Tel.0941/526307 fax.0941/361629 13/10/2011 PATTI

X X

274

MONFORTE CARMELO

BARCELLONA P.G .28/02/1988

MNFCML88B28A638F

Via Med.D'Oro Stefano Cattati n.64 Barcellona P.G.(ME)
avv.carmelomonforte@gmail.com
carmelo.monforte@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/Fax 090/9707065 cell.320/3407529

Barcellona P.G. (ME)
19/01/2018

X X

275

MONFORTE PROVVIDENZA

ALESSANDRA

BARCELLONA P.G. 25/08/1973

MNFPVV73M65A638C

VIA REGINA MARGHERITA n.58 BARCELLONA P.G.

monforteenza@tiscali.it
aw.enzamonforte@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/9797303 cell.3404120327

BARCELLONA P.G.

20/03/2012

X
X

276

MORELLI VITTORIO

GIARRE 24/07/1980

MRLVTR80L24E017S

VIA CARLOALBERTO N.101 GIARRE (CT)
vitomore@live.it
vittorio.morelli80@pec.it
Tel/fax095/932296 cell.348/750396

BARCELLONA P.G.

19.06.2017

X X

277

MOSTACCIO CHIARA

MERI' 04/07/1959

MSTCHR59L44F147V

VIAS. FILIPPO NERI N. 13

chiaramostaccio@virgilio.it
chiara.mostaccio@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax 9702286 cell. 3475257393

06/12/1990

BARCELLONA P.G.

Cassazionista

X X

278

MOSTACCIO NANCY

MILAZZO 22/03/1981

MSTNCY81C62F206X

VIA DR. COPPOLINO N. 37 MERI*

n.mostaccio@gmail.com
Nancy.mostaccio@cert.ordineawocatibarcellona.it
TEL 0909762599 FAX 0909286520 cell.3471357255

05/11/2010

BARCELLONA P.G.

X X

279

MUNAFO' ANNALISA

BARCELLONA P.G.31.12.1986

MNFNLS86T71A638G

VIA GARIBALDI n.804 BARCELLONA P.G.

annalisa.munafo@tiscali.it
annalisa.munafo@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9762513 cell.3473927630

BARCELLONA P.G.

22.02.2017

X
X



280

MUSCIANISI STEFANO

MILAZZO 23.02.1355

MSCSFN55B23F206H

VIA COLF.BERTE' n.34 MILAZZO

aw.musdanisì@gmail.com
aw.muscìanlsl@pec.giuffre.it
Tel.090/9221223 fax.090.9227696

BARCELLONA P.G.

27.06.1985

Cassazionista

x
X

281

NANI' MARIACONCETTA

MILAZZO 20/10/1966

NNAMCN66R60F206CV

Via Giacomo Medici n.40 Milazzo

avv.nani@hotmail.it
marìaconcetta.nani@cert.ordineavvocatibarceIlona.it
Tel.090/9282294/95 Fax.0909221690 cell347/3620248

Barcellona P.G.(ME)
18/06/2002

X X

282

NANIA CANDELORO

BARCELLONA P.G. 12/06/1962

NNACDL62H12A638B

VIA QUASIMODO N.11 BARCELLONA P.G.

cnani@tin.it
cnani@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9797755

Cell.330/371510 BARCELLONA P.G.

1996

Cassazionista

X X

283

NATOLI ONOFRIO

LIPAR118/4/1958

NTLNFR58D18E606M

VICO TARPEA 5

onnatoli@tin.it
onofrio.natoli@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax. 090/9880362

Cell.338/1429567
BARCELLONA P.G.

25/03/1993

X X

284

NESPOLA TINDARA

12/03/1972

NSPTDR72C52G377Z

VIA T.FORNO N.72 CAPO D'ORLANDO

studiolegalenespola@gmail.com
Tel/fax.0941/915666

Cell.338/3753620

PATTI

2003

X X

285

NICITA CECILIA

SAVOCA 21/02/1964

NCTCCL64B61I477Q

PIAZZA V REGGIMENTO AOSTA 3 S.TERESA DI RIVA

nicìtac@tiscali.it
avv.cecilianicita@pec.giuffre.it
Tel/fax.0942 793865

Cell.338/8844306 MESSINA

01/04/1993

Cassazionista

X X

286

NUCITA CARLO

MESSINA 03/11/1980

NCTCRL8OS03F158U

VIA CAMICIOTTI N.71 MESSINA

carlonucita@gmail.com
avv.carlonucita@pec.guffre.it
TeL090/715177 fax.090/8967048

Cell.328/8668420
MESSINA

02/01/2008

X X



287

OCCHIUTO CARMELO

SANT'EUFEMIA

D'ASPROMONTE (RC)
13/03/1955

CCHCML55C13I333H

Via Vittorio Emanuele Ili n,26 Brolo (ME)
avvocchiuto@alice.it
avv.carmeloocchiuto@pec.giuffre.it
Tel/Fax.0941/561078 cell.333/32045118

PATTI 04/03/1985

Cassazionista

X

288

OCERA ILEANA

MILAZZO 08/06/1955

CROLNI55H48F206Z

VIA CHINIGC n.2 PAL.Banco Di Sicilia MILAZZO

i.ocera@virgilio.it
avv.oceraileana@pec.giuffre.it
Tel/Fax.090/9221590 cell.328/9166207

BARCELLONA P.G.

23/03/1985

x x

289

OLIVA ALESSANDRO

MILAZZO 12/02/1978

LVOLSN78B12F206Y

Via Col.Bertè n.34 Milazzo

avvalessandrooliva@libero.it
avvalessandro@pec.it
Cell.3471360209

Barcellona P.G.

24/01/2018

X X

290

ORIFICI IVAN PASQUALE

BARCELLONA P.G. 10/08/1980

RFCVPS80M10A638G

VIA ROMA N.204 BARCELLONA P.G.

ivanorifici@gmail.com
ivan.orifici@pec.it
Tel/fax090/9791442 cell.339/8220969

BARCELLONA P.G.

29/01/2015

X x

291

PACE ALESSIA

MESSINA 23/09/1975

PCALSS75P63F158K

VIA DEGLI ANGELI IS185/B N.20 MESSINA

alessia_pace@virgilio.it
alessia_pace@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/718840

Cell. 329/7449261

MESSINA

05/02/2007

x x

292

PAGANO MARIA

MESSINA 12/11/1982

PGNMRA82S52F158R

VIAG.RIZZO N.143 MILAZZO

avv.pagano@virgilio.it
maria.pagano@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax 090/2400605

Celi 340 9362931 BARCELLONA P.G.

05/11/2010

x x

293

PALUMBO ALBERTO

BRESCIA 10/04/1981

PLMLRT81D10B157S

VIA ORTI n.2 ANG.TrIbunale PATTI

VIA KENNEDY N.32 BARCELLONA P.G.

al.palumbo@hotmail.it
alt}ertopalumbo@pec.giuffre.it
Tel/fax090/9701714 cell.327/6885433

PATTI

17/02/2017

X



294

PANASITI FABIO

MESSINA 15/11/1974

PNSFBA74S15F158F

VIAT.CANNIZZARO N.58 MESSINA

fablopanasìti@virgilio.it
fabiopanasiti@pec.it
Tel/fax 090/714642

Celi 328/8940906

MESSINA

09/01/2002

X

295

PANEBIANCO FELICE

MESSINA 25/05/1982

PNBFLC82E25F158X

VIA CAMICIOTTI N.102 MESSINA

felicepanebianco@hotmail.it
fpanebianco@pec.giuffre.it
Tel 090/9432583

Fax 0909432593 celi 345 2186966

MESSINA

05/01/2012

X X

296

PANTANO GIANLUCA

MESSINA 21/02/1971

PNTGLC71B21F158N

VIA G. SPAGNOLO N.58 BARCELLONA P.G.

gianluca.pantano@virgilio.it
gianluca.pantano@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel. 090/9016731 fax 090/9797419

Celi 338 3764652

BARCELLONA P.G.

08/11/2004

X X

297

PAPPALARDO ALBERTO

MESSINA 26/05/1982

PPPLRT82E26F158F

Via dei Mille n.65 Messina

alberto.f.pappalardo@gmail.com
alberto.pappalardo@pec.giuffre.it
Cell.3477638733 fax 0909430329 Messina 09/01/2018

X X

298

PARISI FEDERICA

MESSINA 25/10/1984

PRSFRC84R65F158W

VIA SANTA MARIA ALEMANNA n.5 Messina

federicaparisi84@tiscali.it
Dottfedericaparisi@pec.giuffre.it
Tel.090/717852 fax.090672254 cell.3403344095

MESSINA

09.01.2013

X X

299

PARISI NINO

MESSINA 25/08/1955

PRSNNN55M25F158C

VIA DEL VESPR0.100 MESSINA
parìsiaw@virgilio.it
parisiaw@pec.giuffre.it
Tel 090/719857 fax 090/6416226

Celi 3332658506

MESSINA

25/09/1982

CASSAZIONISTA

X X

300

PASSALACQUA MARIADELE

MESSINA 07.10.1976

PSSMDL76R47F1580

VIALE DELLA LIBERTA' N.219 MESSINA

awmariadelepassalacqua@libero.it
awmariadelepassalacqua@pec.giuffre.it
Tel.090/9578683 cell.347/8789141

MESSINA

15/10/2008

X



301

PATTI PASQUITA

MESSINA 22/07/1965

PTTPQT65L62F158K

Via Nazionale 428 Rometta (ME)
aw.pasquitapatti@gmail.com
awpasquitapatti@puntopec.it
Tel/Fax 090 9961136 cell.3356387676

Messina 05/01/2000

Cassazionista

X X

302

PEDITTO CATERINA

MESSINA 02/12/1985

PDTCRN85T42F158P

VIA NICOLA FABRIZ1109 MESSINA

caterìnapeditto@hotmail.it
awcaterinapeditto@pec.it
Tel 090718075 cell347/25099837

Fax 090/716542

MESSINA

07/01/2015

x x

303

PERA ROBERTA FATIMA

AGRIGENTO 23/04/1981

PRERRT81D63A089N

Corso Sicilia n.10 Palma di Montechiaro (AG)
aw.robertapera@libero.it
robertapera@awocatiagrigento.it
Cell.388/34445411

Agrigento
13/03/2014

X X

304

PERDICHIZZI CARMELO

MILAZZO 18/12/1973

PRDCML73T18F206H

VIA OPERAI N.235/A BARCELLONA P.G.

cperdichizzi@gmail.com
carmelo.perdichìzzi@pec.commercialisti.lt
Tel/fax 090/9795217

Celi 347/4787306

BARCELLONA

ALBO DEI DOTTORI

COMMERCIALISTI

24/05/2005

X

305

PETTINEO MARIA

BARCELLONA P.G.

04/06/1976

PTTMRA76H44A638Q

VIA ANTONELLO N.39 MERI*

mirella.pettineo@alice.it
maria.pettineo@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel 090/9763195 fax 090/9797419

Celi 340/2971309

BARCELLONA P.G.

13/04/2010

x X

306

PIAZZA ANGELO

BOLOGNA 13/09/1955

PZZNGL55P13A944X

PIAZZA SAN BERNARDO.101-00187 ROMA
a.piazza@aaa-awocati.it
angelo.piazza@legalmail.it
Tel 06/92939238

ROMA

09/05/2002

CASSAZIONE

x X

307

PICCIOLO GIANPIERO

MILAZZO 24/06/1968

PCCGPR68H24F206I

gianpieropicciolo@virgilio.it
gianpiero.picciolocert.ordine awocatibarcellona.it
Tel 090/9295143 fax 090/9296269

Celi 349 5932071
BARCELLONA P.G.

25/01/2001

CASSAZIONISTA

X X



308

PICCIOLO ROBERTO

MILAZZO 02.04.1970

PCCRRT70D02F206E

VIA GIACOMO MEDICI n.8 MILAZZO

roberto.picclolo@libero.it
roberto.picciolo@cert.ordinea\/vocatibarcellona.it
Tel.090/9224849 ceII.347/8857310

BARCELLONA P.G.

25.01.2001

X X

309

PICCOLO DOMENICO

BARCELLONA P.G

07/05/1949

PCCDNC49E07A638M

VIA KENNEDY N. 161 BARCELLONA P.G.

domenicopiccolo@tiscali.it
domenicopiccolo7pec.cgn.it
Tel/fax 090/9762554

Celi 338/8276934

BARCELLONA P.G.

ALBO DOTTORI

COMMERCIALISTI

23/11/1975

X

310

PICONE PATRIZIA

MESSINA 16/08/1960

PCNPRZ60M56F158Z

VIA DEL SANTO 14/b MESSINA

patrìzia.picone@virgÌlio.it
awpatriziapicone@pec.giuffìre.it
Tel/fax 090/6518028

MESSINA.

03/12/1998

CASSAZIONISTA

X X

311

PINO ANGELA MARIA

MESSINA 02/09/1972

PNINLM72P42F158U

VIA CAIROLI n.1 BARCELLONA P.G.

angela.pino@virgilio.it
angela.pino@pec.giuffre.it
Tel/Fax 090/9796758 cell.338/3390601

BARCELLONA P.G.

18.11.2002

CASSAZIONISTA

X

312

PINO CARMELO
MILAZZO 31/01/1973

PNICML73A31F206L

VIA ROMA N.87BARCELLONA P.G.

studiolegaepino@hotmail.com
carmelo.pino@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel 090/9701686

Fax 1782219855 celi 333/7878833 BARCELLONA P.G.

17/01/2002

X X

313

PINO CARMEN

BARCELLONA P.G.26/04/1981

PNICMN81D66A638X

VIA GARIBALDI N.856 BARCELLONA P.G.

carmenpinol @gmail.com
carmen.pino@cert.ordineawocatibarcellona.it
Fax 090/9761998

Celi 3335342782

BARCELLONA P.G.

GENNAIO

2011

X X

314

PINO DANIELA MIRELLA

MILAZZO 16/06/1980

PNIDLM80H56F206F

VIA UMBERTO 1 n.35 Barcellona P.G.
danielapino80@gmail.com
daniela.pino80@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/2403774 340/3130453

BARCELLONA P.G.

11.01.2013

X X



315

PINO GIOVANNI

BARCELLONA P.G.

04/07/1961

PNIGNN61L04A638K

VIA DELLA CONCORDIA N.60 MILAZZO

giannipino@alice.it
giannipino@pec.giuffre.it
Tel 090/9296303

Fax 090/8967173

BARCELLONA P.G.

22/06/1992

CASSAZIONISTA

X X

316

PINO MARIA GRAZIA

BARCELLONA P.G.

06/05/1970

PNIMG70E46A638F

VIA BELLINVIA N.113 BARCELLONA P.G

awpinomarìagrazia@yahoo.it
awmariagraziapino@pec.giufffe.it
Tel/fax 090/9707065

Celi 338/4151394

BARCELLONA P.G.

29/10/1998

x X

317

PIRRI CARMELA

BARCELLONA P.G.

18/10/1974

PRRCML74R58A638T

VIA FIRENZE N.48 BARCELLONA P.G.

aw.pirri.calabro@alice.it
carmela.pirri@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel 090/9797099

Fax 090/9707644 celi 392/4950318

BARCELLONA P.G.

5/10/2006

X X

318

PIRRI FRANCESCA

MERI'

27/08/1971

PRRFNC71M67F147K

VIA UMBERTO 1 N.51 BARCELLONA P.G.

pirri.francesca@libero.it
aw.francescapirri@pec.giuffre.it
Tel/fax090/9701598

Celi 333/8128923

BARCELLONA P.G.

05/11/2009

X X

319

PIRRI GIUSEPPINA

BARCELLONA P.G.

29/07/1967

PRRGPP67L69A638M

VIA TEN.GENOVESE N.26

BARCELLONA P.G.

aw.giuseppinapirrì@alice.it
giuseppina.pirri@cert.ordineawocatibarcellona.ittel/fax 090/9703471
Celi 340/2929118

BARCELLONA P.G.

28/01/1999

CASSAZIONISTA

X X

320

PIRRI PAOLINA

MESSINA

28/05/1974

PRRPLN74E68F1580

VIA GHIBELLINA N.77 MESSINA

paolina.pirrì@gmail.com
aw.paolapirr@pec.it
Fax 1782 729926 celi 3342931826

MESSINA

04/02/2013

X X

321

PISANTI AMEDEO

NAPOL113.01.1972

PSNMDA72A13F839G

Via PIRRI LIGORIO n.10 NAPOLI

VIA V.VENETO n.116 ROMA

info@studiolegalepisanti.it
mail@pec.studiolegalepisanti.it
Tel.081/19569261 06/99330241

Fax. 081/19569263 06/99330243 cell.333/8016701

NAPOLI

06/11/2001

CASSAZIONISTA

X X



322

PIZZI MARIA

BARCELLONA P.G. 20/06/1972

PZZMRA72H60A638V

VIA OLIMPIA RESIDENCE NETTUNO 4C PAL.a MESSINA

pizzl.maria@gmall.com
avvmariapizzi@pec.giuffre.it
Tel/fax.09059541 cell.349/6343560

MESSINA

09.01.2008

x X

323

PLATANIA GIANCARLO

MESSINA

10/05/1982

PLTGCR82E10F158N

VIA FARANDA N.4 MESSINA

plataniagiancarlo@live.it
avvgiancaiioplatania@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/713969
Celi 329/7816318

MESSINA

19/10/2011

x X

324

POMA ALESSANDRO

PALERMO 25.09.1982

PMOLSN82P25G273W

VIA CAMICIOTTI n.71 MESSINA

info@avvocatopoma.it
alessandro.poma@pec.it
Fax.090/8967168 cell.3932509982

MESSINA

08.01.2014

x

325

PRESTIPINO CLAUDIA

MESSINA

17/12/1984

PRSCLD84T57F158Z

VIA F.BISAZZA N.20 MESSINA

claudiaprestipino@libero.it
claudiaprestipino@pec.it
Tel 090/957368 fax 0908967053

Celi 3498417917 MESSINA

25/02/2015

X X

326

PRUITI CIARELLO GIORGIA

SANTAGATA DI MILITELLO

10/03/1987

PRTGRG87C50I199Z

VIA CROCEVIA .38 CAPO D'ORLANDO
giorgia.pruiti@gmail.it

studiolegalepruiticiarello@pec.giuffre.it
Tel/fax 0941 9141119 celi 320/3472954

MESSINA

05/11/2014

x X

327

PUGLIANO RAFFAELLA

ROCCA DI NETO(KR)
05/05/1965

PGLRFL65E45H403T

VIA PANORAMICA DELLO STRETTO N.480MESSINA

avv.raffaelapugliano@gmail.com
avvraffaellapugliano@pec.giuffre.it
Tel 090/694455

Fax 090/6513473

MESSINA

23/02/1995CASSAZI

ONISTA

X X

328

PUGUSI ANGELO

BARCELLONA P.G.

23/09/1980

PGLNGL80P23A638Q

avvocatopuglisi@gmail.com
avvocatopuglisi@pec.it
Tel 090/9707105 fax 0908967939

Celi 339 6706060

BARCELLONA P.G.

29/11/2012

X X



329

PUGLISI MARILENA

MILAZZO

16/06/1978

PGLMLN78H56F206Z

VIA NICOLA FABRIZI N.87 MESSINA

pugllslmarllena@tiscali.it
awmarilenapuglisi@pec.giuffre.it
Tel 090718454

Fax 0906781078 celi 3802980779

MESSINA

19/10/2011

X X

330

PUSTORINO ELENA

MESSINA 05.11.1971

PSTLNE71S45F158Q

VIA 1 SETTEMBRE n.116 MESSINA

epustorìno@virgilio.it
aw.elenapustorìno@pec.gluffre.it
Tel.090/671616 fax090/713187 cell.339/4514224

MESSINA

19.02.1999

CASS/\ZIONISTA

x X

331

QUATTROCCHI GIOVANNI

MESSINA 25/05/1968

QTTGNN68E25F158Y

Via Giacomo Venezian n.16 Messina

gioquattrocchi@gmail.com
aw.giovanniquattrocchi@pec.it
Cell.3929736007 Messina 1998

X X

332

RAFFAELE ADDAMO

DOMENICO

MESSINA 25.04.1986

RFFDNC86D25F158X

Via Rossini n.6 Brolo(ME)
raffaeleadclamoclomenico@gmail.com
raffaeleaddamodomenico@pec.it
Fax.0941/563158 cell.328/3772392

28.09.2013

Patti

X X

333

RAIMONDO ANTONIO

BIENNE(SVIZZERA) 31.05.1966
RMNNTN66E31Z133S

VIA MOLETI n.53 BARCELLONA P.G.

studioarenaraimondo@virgilio.it
aw.antonioraimondo@pec.giufffe.it
Tel.090/9794582 fax.090/9704835

BARCELLONA P.G.

22.01.1998

X X

334

RANDAZZO LUIGI

CATANIA 02/08/1984

RNDLGU84M02C351E

Via Asiago n.53 Catania
lrandazzo@gierrelex.it
luigirandazzo@pec.ordineawocaticatania.it
Tel.095/2163362 Fax.0952163362 cell.3471774703 Catania 20/12/2011

X X

335

RANDAZZO MARILENA

SANTAGATA MILITELLO

25/06/1977

RNDMLN77H65I199Z

VIA LOGGE n.46/D FICARRA (ME)
awmarilenarandazzo@tiscali.it
marilena.randazzo@awocatipatti.it
Tel/fax.0941/582534cell.333/5732078

PATTI

10.11.2006

X X



336

RAO GRAZIA

MAZZARRÀ S.ANDREA
04.03.1959

RAOGRZ59C44F066V

Via Europa n.20 Mazzarrà S.Andrea (ME)
grazia.rao@libero.lt
aw.graziarao@pec.giuffre.it
Tel/fax.0941/83116 cell.3388673081

23.01.1996

Barcellona P.G.

X X

337

RAVIDA' ANTONINO

CASTROREALE (ME)
03/01/1958

RVDNNN58A03C347L

Via Statale Sant'Antonino n.501/A Barcellona P.G.

antoninoravida1958@gmail.conn
antonino.ravida@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax 090 9795700 cell.368 7840011

Barcellona P.G.

21/07/1989

Cassazionista

X X

338

339

RE ANTONELLA

CATANIA 18.06.1986

REXNNL86H58C351F

CORSO SICILIA n.99 ACIREALE

antonellare50@gmail.com
antonella.re@pec.ordineawocaticatania.it
Tel/fax.095/894738 cell.346/4779015

CATANIA

13.01.2015

X X

RECUPERO FELICE

BARCELLONA P.G.08.11.1966

RCPFLC66S08A638J

VIA DEL MARE n.148 TERME VIGLIATORE(ME)
avvrecupero@gmail.com
studiolegalerecupero@pec.giuffire.it
Tel.090/9781305 fax.090/9410309 cell.347/3461284

BARCELLONA p.G.
17.10.1996

CASSAZIONISTA

X X

340

RECUPERO GIUSEPPINA

BARCELLONA P.G. 19.11.1965

RCPGPP65S59A638C

Via S.Filippo Neri n.3 Barcellona P.G.
aw.g.recupero@alice.it
giuseppa.recupero@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9795200 cell.349/6712637

09/05/200

Barcellona P.G.

X
X

341

RECUPERO MELINDA

PATTI 30.07.1976

RCPMND76L70G377Q

VIA ANDREA DORIA n.4 PATTI

melindarecupero@gmail.com
melinda.recupero@awocatipatti.it
Tel/fax0941/361163 cell.329/0698411

PATTI

14.10.2005

X X

342

RECUPERO ROSALBA

PATTI 04.01.1975

RCPRLB75A44G377E

VIA ANDREA DORIA n.4 PATTI

rosalbarecupero@gmail.com
Rosalba.recupero@awocatipatti.it
Tel/fax0941/361163 cell.328/3024041

PATTI

10.11.2003

CASSAZIONISTA

X X



343

RIZZO ROSSANA

MESSINA 21.01.1965

RZZRSN65A61F158Y

VIA CAVALIERI DELLA STELLA n.33 MESSINA

r.rìzzo@studiolegalemarullo.it
awrossanarlzzo@puntopec.it
Tel.090/51756 fax.09040972 cell.338/3399946

MESSINA

10.10.1996

CASSAZIONISTA

X

344

ROCCA GIUSEPPE

FRANCESCO

REGGIO CALABRIA 26/10/1977

RCCGPP77R26H224H

VIA PANORAMICA DELLO STRETTO N.44Vllla SanGlovarini(RC)
aw.giusrocca@libero.it
giuseppe.rocca@awocatirc.legalmai.it
Cell.340/3445953

REGGIO CAL.ABRIA
09.01.2012

X X

345

ROMAGNOLO ELISABETTA

MILAZZO 07.10.1981

RMGLBT47F206H

Via Pietro Gitto n.9 Milazzo (ME)
romagnolo.elisabetta@virgilio.it
romagnolo.elisabetta@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9281335 cell.347/1211795 06.07.2000

Barcellona P.G.

X
X

346

ROSINA CORRADO

BARCELLONA P.G. 23/10/1949

RSNCRD49R23A638B

Via Marconi n.75 Barcellona P.G.(ME)
studiorosina@gmail.com
corrado.rosina@cert.ordineawocatibarceilona.it
Tel.090/9799123 fax.1782205835 cell. 338/9442503

26.07.1982

Barcellona P.G.

Cassazionista

X X

347

ROTINI LORENA

GIULIANOVA(TE) 05.02.1960
RTNLRN60B45E058K

VIA GHIBELLINA n.12 MESSINA

lrotini@hotmail.it
awrotinilorena@pec.giuffre.it
Tel.090/6409409 Fax.090/6408466

MESSINA

26.09.1966

X X

348

ROGGERI EMANUELE

MESSINA 17.08.1976

RGGMLN76M17F158E

Via S. Maria Alemanna n.5 Messina

emanueleruggeri@tiscali.it
awemanueleruggeri@cnfpec.it
Tel.090/717852 fax.090/672254 cell.333/7527718

12.01.2005

Messina

X X

349

ROGGERI MICHELA

BARCELLONA P.G. 09/10/1984

RGGMHL84R49A368G

Via XXIV Maggio n.18 MESSINA
"Studio Legale Tommasini & Associati"
awmichelaruggerì@libero.it
awmichelaruggeri@pec.it
Tel.090/661981 fax.090/661982 cell.328/9078228

MESSINA

25.03.2015

X



350

RUSSO FRANCESCO

BARCELLONA P.G. 09.03.1957

RSSFNC57C09A638S

Via Roma n.208 Barcellona P.G.

studiolegrusso@tin.lt
francesco.russo@cert.ordlneavvocatibarcellona.it
te.090/9798003 fax.090/9791352

24.01.1986

Barcellona P.G.

Cassazionista

X X

351

RUVOLO FRANCESCO

MILAZZO 29.11.1966

RVLFNC66S29F206L

Via Giacomo Medici n.15 Milazzo

ffancescoruvolo@studiolegaleruvolo.it
francescoruvolo@pec.studiolegaleruvolo.it
Tel.090/9281445 fax 090/9227378 cell.349/7928262

04.08.1995

Barcellona P.G.

Cassazionista

X X

352

SAIJA GRAZIA

BARCELLONA P.G. 05.11.1971

SJAGRZ71S45A638P

Viale Angelico n. 101 Roma
graziasaija@studiobauro.com
graziasaija@ordineavvocatiroma.org
Tel.06/3724279 fax.06/37500007 cell.338/8983393

Barcellona P.G.

1998 e dal 2007 in

poi Roma

X
X

353

SAJA SILVESTRO ROSARIO

BARCELLONA P.G. 22.07.1954

SJASVS54L22A638D

Via R.Pettini n.54 Barcellona P.G.

silvestrorosario.saja@virgilio.it
silvestrorosario.saja@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9797212 cell.392/3475863

23.02.1985

Barcellona P.G.

Cassazionista

X X

354

SAMMARTANO ENNIO

ERICE 26.11.1972

SMMNNE72S26D423S

Strada S.Giacomo n.19 is.313 Messina

avvsammartano@yahoo.it
avvenniosammartano@puntopec.it
te.090/672824 fax 090/6781544 cell.347/3182475

12.09.2001

Messina

X X

355

SANTANOCITA ALFREDO

CATANIA 11.07.1969

SNTLRD69L11C351A

Via J.F.Kennedy n.66 Barcellona P.G.
avv.alffedosantanocita@email.it
alffedo.santaocita@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/9797310

22.09.1998

Barcellona P.G.

X X

356

SCAFFIDI SARA

POTENZA 10.01.1968

SCFSRA68A50G942P

Via A.MUSCO n.12 Barcellona P.G.
avvocato.scaffidi@alice.it
sara.scaffidi@cert.ordineavvocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9762835 cell.331/1851203

26.07.1999

Barcellona P.G.

X



357

SCARCELLA MARIA

MILAZZO 07.04.1979

SCRMRA79D47F206R

Via Del Sole n.41 MILAZZO

mscarcella79@gmall.com
awmscarcella@pec.gluffre.it
Tel/Fax.090/9288023 cell.349/0678310

Barcellona P.G.

12.12.2014

X X

358

SCARDINO MARIO ANDREA

MILAZZO 26.04.1970

SCRMND70D26F206T

Via Trento n.55 Barcellona P.G.(ME)
scardino.marìo@tiscali.it
marìoandreaantonio.scardino@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9703648 cell.347/6405152

15.01.1998

Barcellona p.G.

X X

359

SCAVELLO GIOVANNI

MESSINA 16/05/1982

GNN82E16F158I

Via Oratorio della Pace n.13 Messina

giovanniscavello@hotmail.com
aw.giovanniscavello@pec.giuffre.it
Tel.090/393982 fax.090/41191 cell.347/4825807

28.01.2009

Messina

X X

360

SCHEPIS ALESSANDRA

BARCELLONA P.G. 20.09.1985

SCHLSN85P60A638I

Via Cairoti n.1 Barcellona P.G.

scheal@hotmail.it
alessandra.schepis@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9796758 cell.328/8659113

Barcellona P.G.

26.01.2017

X

361

SCILIPOTI ANNA MARIA

BARCELLONA P.G. 28.07.1962

SCLNMR62L68A638T

Via Papa Giovanni XXIII n.110 Barcellona P.G.
anmasci@email.it
anmasci@pec.cng.it
Tel.090/9764275 fax 090/9763402 cell.328/7211638

1989

Ordine

commercialisti

X

362

SCIOTTO GINO

GUALTIERI SICAMINÒ
12/07/1958

SCTGNI158L12E233I

Via Acqua del Conte n.5 Messina
Via Barberini n.11 Roma

gino.sciotto@tin.it
gino.sciotto@cert.ordineawocatibarcellona .it
tel.090/674049 fax.090/675167 cell.3291642000

Tel.06/66541513 fax 06/99334521

26.05.2016

Roma

X X

363

SCOGLIO PIETRO

TORINO 10/03/1960

SCGPTR60C10L219F

Via G.Spagnolo n.58 Barcellona P.G.
studiolegalescogiio@yahoo.it
pietro.scoglio@cert.ordineawocatibarceIlona.it
Tel.090/9703335 fax.090/8967660 cell.347/4351807

15.01.1998

Barcellona P.G.

Cassazionista

X
X



364

SCOLARO DORIANA

BARCELLONA P.G. 23.06.1976

SCLDRN76H63A638C

Via G.Carducd n.76 Barcellona P.G.

dorìanascolaro@gmall.com
awdorianascolaro@pec.giuffre.it
Tel.090/9791663 fax.090/9795554 cell.3478236375

24.01.2008

Barcellona P.G.

X X

365

SGRÒ GIUSEPPE
BARCELLONA P.G. 05.07.1976
SGRGPP76L05A638X

Via Operai n.190 Barcellona P.G.
peppesg@tiscali.it
aw.giuseppesgro@pec.giuffre.it
Tel/fax.090/2406093 cell.349/7957658 20.10.2005

Barcellona P.G.

X X

366

SIDOTI CLAUDIO

PATT113/05/1977

SDTCLD77E13G377M

Via Marconi n.214 Barcellona P.G.(ME)
claudio.sidoti@yahoo.it
claudio.sidoti@pec.it
Tel.090/9702038 cell.347/5416859

Barcellona P.G.(ME)
14/05/2009

X X

367

SIDOTI SARA

MESSINA 15.02.1974

SDTSRA74B55F158T

Via Papa Giovanni XXIII n.33 Barcellona P.G.
sara.sidoti@tiscali.it
sarasidoti@pec.giuffre.it
Tel/fax.0909705714 cell.339/7359164

Messina

05.09.2001

X
X

368

SILVESTRO GAETANO
MESSINA 04.08.1966

SLVGTN66M04F158N

Corso Umberto n.200 Giardini Naxos(ME)
g.silvestrol966@gmail.com
awgaetanosilvestro@puntopec.it
Tel/fax.0942 53939 cell.360 864553

12.01.1995

Messina

Cassazionista

X X

369

SIRACUSA ANTONIO

MILAZZO 01.03.1964
SCRNTN64C01F206T

Via Aldo.Moro n.39 San Filippo del Mela (ME)
aw.siracusaantonio@pec.giuffre.it
Tel/fax 090/930824 cell.348/5106432

Barcellona P.G.

20.05.1999

X X

370

SIRACUSA DOMENICO

PAOLA(CS) 17.01.1973
SRCDNC73A17G317Z

Via Kennedy n.358 Barcellona P.G.
avv.siracusa@gmail.com
Aw.domenicosiracusa@puntopec.it
Tel/fax 090/9764008 cell.3475914936

13.11.2003

Messina

Cassazionista

X X



371

SIRACUSA SABRINA

BARCELLONA P.G.15.05.1978

SRCSRN78E55A638G

Via Roma n.85 Barcellona P.G.

sabrinaslracusa@vlrgllio.it
sabrina.siracusa@cert.ordineawocatibarcellona.it
Tel/fax.090/9704375 ceII.347/5902846

Barcellona P.G.

24.01.2008

x X

372

SIRNA ROSA GRAZIA

MESSINA 08/07/1973

SRNRGR73L46F1580

Via XXVII Luglio n.40 Messina
rosysima@hotmail.com
aw.rosagraziasima@pec.it
Tel/fax .0902982087 cell.3477780646

05.12.2012

Messina

x X

373

SODANO GIOELE

MILAZZO 23.10.1990

SDNGLI90R23F206M

Via G.Rizzo n.80 Milazzo

awgioelesodano@gmail.com
awgioelesodano@pecasy.it
Fax.090/9222453 Cell.3381490199

Barcellona P.G.

11.09.2017

x X

374

SORRENTI MARIA GRAZIA

MESSINA 26.02.1978

SRRMGE78B66F158A

Viale Principe Umberto is.238/c
mariagrazia.sorrenti@outlook.it
awmariagrazia.sorrenti@pec.giufFre.it
Tel/fax.090/2924150 cell.349/1796407

Messina

28.11.2012

x X

375

SORRENTI NUNZIARITA
SULMONA(AQ) 30.04.1970
SRRNZR70D70I804C

Via Ghibellina n.167 Messina

rita@studiolegalesorrenti.it
aw.nunziaritasorrenti@pec.studiolegalesorrenti.it
Tel/fax.090/2400777 cetl.347/2626766

28.07.1998

Messina

Cassazionista

x
X

376

SOTTILE MARIA

MILAZZO 10.06.1980

STTMRA80H50F206C

Via Madonna delle Grazie n.59 Milazzo

mariella.sottile@alice.it
mariasottile@pec.it
Tel/fax.090/9295443 Cell.347/8030982

Barcellona P.G.

07.10.2009

x
X

377

SOTTILE SEBASTIANO

BARCELLONA P.G. 31/07/1975

STTSST75L31A638E

Via Armando Curcio n.12 Barcellona P.G.

aw.sottile@email.it
aw.sebastianosottile@pec.giufffe.it
Tel/fax.090/9797028 cell.347/0225974

08.11.2007

Barcellona P.G.

X X



378

SPADARO FILIPPO

MESSINA 19/11/1956

SPDFPP56S19F158J

Via Oratorio della Pace n.21 Messina filippo.spadaro@fastwebnet.it
filippo.spadaro1@pec.commercialisti.it
Tel.090/361180 fax 090/94330765 cell.3483837685

1979 Ordine

Commercialisti

Messina
X

379

SPARICIO ORNELLA

MILAZZO 01/12/1983

SPRRLL83T41F206C

Via Dei Mille n.243 is.101 Messina

ornellasp@hotmail.it
aw.omellasparicio@pec.giuffre.it
Te/fax.090/662424 cell.345/4780705

21.10.2015

Messina

x X

380

SPINA MARIO

SCIGLI (RG)13/02/1958
SPNMRA58BB13I535D

Via Roma n.7 Barcellona P.G.

mariospina@tin.it
mariospina@pec.giufrre.it
Tel/fax 090/9701250 cell.340/3853899

18.02.1987

Barcellona P.G.

X X

381

SPINELLI FABRIZIO

GENOVA 15/01/1973

SPNFRZ73A15D969P

Via Tre Monti n.70 Milazzo

awfspinelli@gmail.com
fabrizio.spinelli@cert.ordineawocatibarcellona .it
Tel/fax 090/9242039 cell.347/8035316 30.01.2003

Barcellona P.G.

X X

382

STERRANTINO GIUSEPPE

MILAZZO 13/10/1969

STRGPP69R13F206Y

Via Col. Francesco Magistri n.34 Milazzo
sterrantinogiuseppe@tiscali.it
giuseppesterrantino@pec.it
Tel/fax.090/9222526 cell.3382834377

05.08.2002

Barcellona P.G.

Cassazionista

X
X

383

STRACUZZI RITA

MESSINA 04/11/1979

STRRTI79S44F158C

Via Botteghelle n.39 Milazzo
ritastracuzzi@tiscali.it
ritastracuzzi@pec. it
Tel/fax.090/9707070 cell347/4577925

08.06.2012

Ordine

Commercialisti

Barcellona P.G.

X

384

SURIA FRANCESCO

MESSINA 03/06/1969

SRUFNC69H03F158T

Viale San Martino n.261 Messina
studiolegalesuria@gmaii.it
aw.francescosuria@pec.giuffre.it
Tel.090/2935904 fax 090/7388313 cell.3387039488

07.01.1998

Messina

Cassazionista

X X



385

TAVILLA ANTONELLA

LIVORNO 25/01/1973

TVLNNL73A65E625B

Via Ten.Genovese n.29 Barcellona P.G.

tavìlla.antonella@hotmail.it
antonellatavilla@pec.cgn.it
Tel/fax090/9703387 cell.3476273489

20.12.2007

Ordine

Commercialisti

Barcellona P.G.

X X

386

TERRACCIANO GENNARO

NAPOLI 08/05/1960

TRRGNR60E08F839R

Piazza San Bernardo n.101 Roma

terracciano.gennaro@libero.it
gennaroterracciano@ordineavvocati.org
Tel.06/92939238 fax.06/56563579

09.05.2002

Roma

Cassazionista

X X

387

TODARO ANTONINO

WERRIBE(AUSTRALIA)
15.01.1973

TRDNNN73A15Z700T

Via Carducci n.76 Barcellona P.G.

avvtodaro@tiscali.it
avvantoninotodaro@pec.giuffre.it
Tel.090/9791663 fax.090/9795554 cell.339/2666982

03.10.2002

Barcellona P.G.

x X

388

TODARO LAURA

S.AGATA MILITELLO(ME)
31/08/1982

TPRLRA82M71I199Y

Via Consolare Antica n.345 Capo D'Orlando (ME)
avv.todarolaura@gmail.com
laura.todaro@pec.it
Tel.328/6321444 fax.0941/1902391

10.10.2015

Patti

X X -■

389

TOMMASINI SILVIO
MESSINA 24/03/1973

TMMSLV73C24F158W

Via XXIV Maggio n.18 Messina
avvsilviotommasini@libero.it
avvsilviotommasini@pec.giuffire.it
Tel.090/661981 fax 090661983

07.02.2001
Messina

Cassazionista

X
X
1

390

TORRE AGOSTINO
MESSINA 11/11/1976
TRRGTN76S11F158H

Via Trieste n.48 Barcellona P.G.
agtor@tiscali.it
agostinotorre@pec.it
Tel/fax.090/9796993 cell.3294242053

01.01.2004
Ordine
Commercialisti
Barcellona P.G.

X

391

TORRE GIORGIO
BRESCIA 21/01/1990
TRRGRG90A21B157C

Via Garibaldi n.72 Barcellona P.G.(ME)
giorgiotorre@yafìoo.it
giorgio.torre@arubapec.it
Tel.090/9701024 cell.3930293916

Barcellona P.G.
19/01/2018

X X



392

TRAMONTANA PASQUALE

BARCELLONA P.G. 22/09/1984

TRMPQL84P22A638V

Via Longano n.133 Barcellona P.G.
pasqualetramontana@hotmall.it
pasqualetramontana@pec.it
Tel/fax090/9798941 cell.32814444168

07.05.2014

Ordine

Commercialisti Patti

X

393

TRAPANI SALVATORE

BARCELLONA P.G. 01/02/1977

TRPSVT77B01A638M

Via Torino n.28B Barcellona P.G.

info@studiotrapani.cloud
salvotrapani@pec.studio-trapani.it
Tel/fax.090/9707070 cell.3403989989

18.02.2012

Ordine

Commercialisti

Barcellona P.G.

X

394

TRIMBOLI PIERA

MILAZZO 25.09.1974

TRMPRI74P65F206S

Via G.B.Impallomeni n.4 Milazzo
pieratrimboli@inwind.it
pieratrimboli@awpec.it
Tel/fax.090/9286664 cell.320/5663152

Messina

18.11.2009

X X

395

TROVATO GIOVANNI

BARCELLONA P.G. 26.09.1961

TRVGNN61P26A638X

Via Giuseppe Verdi n.23 Barcellona P.G.
g_trovato@libero.it
giovanni.trovato103@pec.commercialisti.it
Tel/fax. 090/9791471

Gennaio 1991

Ordine

Commercialisti

Barcellona P.G.

X

396

TUTONE JASMIN

CALCUTTA 23.04.1980

TTNJMN80D63Z222N

Via Gabriello Garnazza n.51 Catania

Via Dott.Benedetto Genovesi n.140 Barcellona P.G.

jasmin.tutone@yahoo.it aw.jasmintutone@gmail.com
jasmin.tutone@pec.ordineawocaticatania.it
Tel.095/7461861fax.095/7461862 cell.39226686039 14.04.2014

Catania

X X

397

UGHI CRISTINA

MESSINA 25.10.1975

GHUCST75R24F158L

Via G.Giolitti n.203 Messina

studiolegaieughi@libero.it
aw.cristinaughi@pec.it
Tel.090/2130295 Fax.090/9582012 Cell.339/1912709

Messina

12.01.2005

X X

398

VENEZIA MAURIZIA

CASSINO (FR) 26.02.1968
VNZMRZ68B66C034U

Corso Trieste n.61 Roma

Piazza G.Marconi n.20 Cassino(FR)
info@dviuris.com
studiovenezia@pec.it
Tel.0776/310673 fax.0776/285511

Cassino

18.10.1996

Roma

28.11.2013

Cassazionista

X X



399

VENTiMIGLIA ROSARIO

MESSINA 16/09/1976

VNTRSR76P16F158Y

Via dei Mille n.3 San Salvatore di Fitalia (ME)
aw.ventimìglia@gmail.com
awrosarloventimiglia@puntopec.it
Tel/Fax.0941 722539 Patti (ME)

27/09/2006

X X

400

VENUTI FABRIZIO

MESSINA 06.12.1984

VNTFRZ84T06F158A

Via Camiciotti n.102 Messina

venutifabrizio@hotmail.com
studiovenuti@pec.giuffre.it
Tel.090/9432593 fax.090/9432583

13.01.2016

Messina

X X

401

VERBARO PASQUALE

MESSINA 03.06.1975

VRBPQL75H03F158E

Via Ghibellina n.46 Messina

aw.verbaro@gmail.com p.verbaro@semperjus.com
p.verbaro@pec.sempenus.com
Tel.090/669234 Fax090/6415626 340/8202329

Messina

25.10.2006

X
X

402

VERDERICO NICOLA

MONTALBANO ELICONA

21.06.1964

VRDNCL64H21F400M

Via Ten.Col.Arcodaci n.74 Barcellona P.G.

studio@verderico.it
nicolaverderìco@pec.giuffre.it
Tel.0909799821 Cell.339/5908179

Barcellona P.G.

11.03.1994

Cassazionista

X
X

403

VILLARI GIOVANNI

22.05.1974 MESSINA

VLLGNN74E22DF158A

Via Caldara Polidoro n.4 Messina

avvgiovannivilIar@gmail.com
awgiovannivillari@cnfpec.it
Tel/fax.090/771008 cell.328/6160910

12.01.2005

Messina

Cassazionista

X X

404

ZAPPALA' LOREDANA

CATANIA 08/07/1972

ZPPLDN72L48C351C

Via Aloi n.26 Catania

prof.avv.loredanazappala@laplaw.it
loredana.zappala@pec.ordineavvocaticatania.it
Tel095/536614 fax.0952730093/095536614

Catania 17/09/2002

Cassazionista

X

405

ZARCONE ANTONINO

BARCELLONA P.G. 04/01/1980

ZRCNNN80S04A638M

Via Villa n.23 Barcellona P.G.(ME)
avv.antoninozarcone@virgilio.it
antonino.zarcone@pec.giuffre.it
090/9797855 cell.349/0512876

Barcellona P.G.
28/10/2011

X X



406

ZARCONE CARMELA

BARCELLONA P.G. 19.09.1978

ZRCCML78P59A638L

Via Villa n.23 Barcellona P.G.

carmenzar78@hotmail.com
carmela.zarcone@pec.giuffre.it
Fax.090/9797855 cell.349/5810393

28.11.2011

Barcellona P.G.

X X

407

ZARRELLA ANTONIO

NOCERA INFERIORE

16.04.1975

ZRRNTN75D16F912J

Via Cupa del Serio n.9 Nocera Inferiore
Largo Plebiscito n.6 Salerno
antoniozarrella@libero.it
a.zarrella75@awocatinocera-pec.it
Tel/fax.081/928240 cell.380/5482593

03.10.2006

Nocera Inferiore

Cassazionista

X X


